
W ARSZAW A, DNIA 3 LIPCA 1939 R.

WARSZAWSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
D L A  O B S Z A R U  m. *t. W A R S Z A W Y

N r  6.

T R E Ś Ć .

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y
<

Poz. 62. Rozporządzenie Kom isarza Rządu na m. st. W arszaw ę z dnia 1 lipca 1939 r. o ogranicze­
niu ruchu pojazdów ciężarow ych konnych i wózków ręcznych na terenie m. st. W ar-
szawy

Poz. 63. Obwieszczenie Komisarza Rządu na m. st. W arszaw ę z dnia 22 czerwca 1939 r. o u sta­
leniu rów now artości wynagrodzenia w naturze na rok 1939 r. dla pracow ników  zatrud­
nionych na terenie m. st. W arszaw y w instytucjach społecznych, prow adzących akcie 
opiekuńczą lub pomocy bezrobotnym  .

Poz. 64. Obwieszczenie K om isariatu Rządu na m. st. W arszaw ą o udzieleniu exequatur p. F rank 
bavery  jako Konsulowi G eneralnem u W ielkiej Brytanii

Poz. 65. Obwieszczenie Kom isariatu Rządu na m. st. W arszaw ę o udzieleniu exequatur p. Jose 
^ a ro  jako Konsulowi Generalnem u A rgentyny

Poz. 66. Obwieszczenie K om isariatu Rządu na m. st. W arszaw ę o udzieleniu exequatur p. Carlos 
o, Chavez jako Konsulowi Republiki Boliwii

Poz. 67. Ogłoszenie Kom isariatu Rządu „a m. st. W arszaw , o nadaniu upraw nień mierniczego 
przysięgłego p. Pawłowi Terleckiem u . . . .

Poz. 68. Ogłoszenie Kom isariatu Rządu na m. st. W arszawę o nadaniu upraw nień mierniczego 
przysięgłego p. Leopoldowi Kucickiemu

Poz. 69. Ogłoszenie Kom isariatu Rządu na m. st. W arszaw ę o nadaniu upraw nień mierniczego
Przysięgłego p. Józefowi Pepelowi . . . . . .

Poz. 70. Ogłoszenie Kom isariatu Rządu na m. st. W arszaw ę o doręczeniu decyzyj o utracie
i pozbawieniu obyw atelstw a polskiego

Poz. 71. Ogłoszenie II Kom isariatu Rządu na m. st. W arszaw ę o doręczeniu decyzji B ronisła­
wowi W róblewskiem u . . . . .

Poz. 72. Zarządzenie S tarosty  Grodzkiego Śródm iejsko-W arszawskiego z dnia’20 czerw ca 1939 r. 
o zakazie utrzym yw ania koni . . .

Poz. 73. Ogłoszenie II S tarosty  Grodzkiego Śródm iejsko-W arszawskiego w spraw ie doręczenia 
decyzji Karolowi Funke . . . .

st r

104

105

105

106 

106 

106 

106 

106 

106 

108 

108 

108



Śtr. 104 W ARSZAW SKI DZIENNIK W OJEW ÓDZKI dla obszaru m. st. W arszawy

Poz. 74, Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w m, st. Warszawie o przystąpieniu do zmiany planu 
zabudowania . . . . . .

Poz. 75. W ykaz zmian w spisie lekarzy zarejestrowanych w Komisariacie Rządu na m. st. W ar­
szawę w miesiącu maju 1939 r. . . . .

Nr 6

108

109

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y

Ogłoszenie w sprawie wydawnictwa p. t. „Analiza robót budowlanych
Ogłoszenie I o likwidacji majątku stowarzyszenia p. n. Polski Instytut Wodociągowo-
Kanalizacyjny . . . . . .
Sprawozdania z odbytych zbiórek publicznych . . . . . . . . .
Ogłoszenia różne .

110

110
110
110

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y

Poz. 62.

ROZPORZĄDZENIE 

Komisarza Rządu na m, st. Warszawę

z dnia 7 lutego 1939 r.

o ograniczeniu ruchu pojazdów ciężarowych konnych 
i wózków ręcznych na terenie m. st. Warszawy.

Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia Ministra 
Robót Publicznych i Ministra Spraw W ew nętrz­
nych z dn. 26 czerwca 1924 r. regulującego używa­
nie i ochronę dróg (Dz. U. R. P. Nr 61, poz. 611), 
zarządzam co następuje:

§ 1.
Ogranicza się czas przebywania i krążenia po­

jazdów ciężarowych konnych i wózków ręcznych na 
obszarze objętym następującymi ulicami:

Wybrzeże Gdańskie, W ybrzeże Kościuszkow­
skie, północna strona Al. 3-go Maja i wiadukt Mostu 
Poniatowskiego od Ślimaka, Solec, Ludna, Książęca, 
Rozbrat, Przemysłowa, Czerniakowska, Nowosie- 
lecka, Podchorążych, Nabielaka, Piaseczyńska, Dol­
na, Puławska, PI. Unii Lubelskiej, Polna, 6-go Sierp­
nia, Al. Niepodległości, Filtrowa, Asnyka, Niemce­
wicza, Tarczyńska, Raszyńska, Al. Jerozolimskie, 
Żelazna, Twarda, PI. Grzybowski, Graniczna, Żabia, 
Rymarska, Przejazd, Długa, PI. Krasińskich, Boni­
fraterska, Międzyparkowa, Wenedów, 
jak również na odcinkach wyżej wymienionych ulic, 
tworzących granicę obszaru, z wyjątkiem:

1. odcinka ul. Czerniakowskiej od ul. Przemysłowej do ul. Nowosieleckiej
2. 1 1 „ Dolnej ,, ,, Piaseczyńskiej „ Al. Puławskiej,
3. 11 Al. Jerozolimskiej ,, PI, Zawiszy ,, ul. Żelaznej,
4. 1 1 ul. Żelaznej „ Al. Jerozolimskiej ,, ,, Twardej,
5. 1 1 ,, Twardej ,, ul. Żelaznej ,, PI. Grzybowskiego
6. 1 1 ,, Przejazd ,, „ Leszna „ ul. Długiej,
7. całej ul. Granicznej,
8. 1 1 ,, Żabiej,
9. 11 ,, Rymarskiej,

10. całego PI. G rzybow skiego  i PI. Bankowego, 
na któ ry ch  ruch  nie podlega ograniczeniom.

U w ylo tu  ulic —  znajdujących się na zew nątrz  
obszaru  objętego ograniczeniem  ru :h u  —  w miejscu 
ich sk rzyżow ań  z ulicami, tw orzącym i granicę o b ­
szaru, b ęd ą  ustaw ione odpow iednie  znaki drogowe.

§ 2 .
Czas dozwolony do p rzebyw an ia  oraz k rążenia  

po jazdów  ciężarow ych  konnych  i w ózków  ręcznych

na obszarze wymienionym w § 1 ustala się nastę­
pująco:

1. dla wozów frachtowych tzw.
„ b a ł a g u ł " .....................................od godz. 24 do 6

2. dla wszelkich innych pojaz­
dów ciężarowych konnych
i wózków ręcznych . . .  od godz. 24 do 10



Nr 6 WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy Sir 105

§ 3 .
Winni naruszenia przepisów niniejszego rozpo­

rządzenia ulegną karom, przewidzianym w ustawie 
z dnia 7 października 1921 r. (Dz. U. R. P. Nr 89, 
poz. 656) o przepisach porządkowych na drogach 
publicznych, zmienionej rozporządzeniem Prezyden­
ta Rzeczypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 18, poz. 151), tj. karze grzywny do tysiąca 
złotych lub aresztu do sześciu tygodni, albo obu tym 
karom łącznie.

§ 4 .
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 1 sierpnia 1939 r.

Komisarz Rządu:
(—) Władysław Jaroszewicz.

Poz. 63.

OBWIESZCZENIE 

Komisarza Rządu na m, st. Warszawę

z dnia 22 czerwca 1939 r.

o ustaleniu równowartości wynagrodzenia w naturze 
na rok 1939 dla pracowników zatrudnionych na te­
renie m. st. Warszawy w instytucjach społecznych, 
prowadzących akcję opiekuńczą lub pomocy bezro­

botnym.

Na podstawie art, 16 ust. (5) ustawy z dnia 
28 marca 1933 r. o ubezpieczeniu społecznym (Dz. 
U. R. P, Nr 51, poz. 396) i art, 13 rozporządzenia 
Prezydenta R. P. z dnia 24.XI. 1927 r. o ubezpiecze­
niu pracowników umysłowych (Dz. U. R. P. Nr 106, 
poz. 911) ustalam równowartość wynagrodzenia mie­
sięcznego w naturze na rok 1939 dla pracowników 
zatrudnionych w instytucjach społecznych, prow a­
dzących akcję opiekuńczą lub pomocy bezrobotnym 
w następującej wysokości:
A) W zakładach opieki całkowitej (zakłady opiekuń­

czo-wychowawcze, żłobki stałe, bursy, domy 
matki i dziecka, przytułki względnie schro­
niska itd.).

I) Pracownicy umysłowi:
Żywność . . . . . . .  zł 30.—

(obiady z 2 dań — 50%, śniadania i kolacje 
po 25%, obiady z 1 dania z chlebem 25%).

Pomieszczenie (wraz z opaTiin i światłem) 
w izbie użytkowanej:

samodzielnie . . . .  zł 20.__
ł ą c z n i e ....................................zł 10.—

II) Pracownicy fizyczni:
Ż y w n o ś ć ....................................................   3o _

(obiady z 2 dań — 50%, śniadania i kolacje 
po 25%, obiady z 1 dania z chlebem 25%).

Pomieszczenie (wraz z opałem i światłem) 
w izbie użytkowanej:

samodzielnie . . . .  zł 10.—
ł ą c z n i e  zł 5.—

B) W zakładach opieki częściowej (ośrodki opiekuń­
cze, jak to: ośrodki opieki i zdrowia, stacje 
opieki, przychodnie i poradnie; kolonie i pół­
kolonie letnie oraz obozy; punkty dożywia­
nia; ogródki jordanowskie; świetlice opiekuń­
cze; żłobki dzienne; ogniska dla młodzieży; 
stałe względnie sezonowe ogniska matki 
i dziecka itp.).

I) Pracownicy umysłowi:
Ż y w n o ś ć ..................................................zł 20.—

(obiady 50%; śniadania i podwieczorki 
po 25%).

Pomieszczenie (wraz z opałem i światłem) 
w izbie użytkowanej:

samodzielnie . . . .  zł 20.— 
ł ą c z n i e  . z ł  10.—

II) Pracownicy fizyczni:
Ż y w n o ś ć ................................................... zł 20.—

(obiady 50%; śniadania i podwieczorki 
po 25%).

Pomieszczenie (wraz z opałem i światłem) 
w izbie użytkowanej:

samodzielnie . . . .  zł 10.— 
ł ą c z n i e  zł 5.—

w/z Komisarza Rządu:
(—) K. Jurgielewicz,

Wicekomisarz Rządu.

Poz. 64.

OBWIESZCZENIE

Komisariatu Rządu na m. st. W arszawę o udzieleniu 
exequatur p. Frank Savery jako Konsulowi General­

nemu Wielkiej Brytanii.

Komisariat Rządu na m. st. W arszawę podaje 
do wiadomości, iż Pan Prezydent Rzeczypospolitej 
Polskiej uznał p. Frank Savery jako Konsula Gene­
ralnego Wielkiej Brytanii na obszar Rzeczypospoli­
tej Polskiej z siedzibą w Warszawie i udzielił jego 
listom komisyjnym exequatur.

W związku z tym Komisariat Rządu prosi 
o udzielenie właściwej pomocy i poparcia p. Frank 
Savery przy wykonywaniu przez niego funkcyj urzę­
dowych.

Za Komisarza Rządu:
(—) T. Miklaszewski, 
Naczelnik Wydziału.



s t t .  106 W ARSZAW SKI DZIENNIK WO JEW ÓDZKI dla obszaru m .s t. W arszawy Nr 6

Poz. 65,

OBWIESZCZENIE 
Komisariatu Rządu na m. st. Warszawę o udzieleniu 
exequatur p. Jose Garo jako Konsulowi General­

nemu Argentyny.
Komisariat Rządu na m. st. W arszawę podaje 

do wiadomości, iż Pan Prezydent Rzeczypospolitej 
Polskiej uznał p, Jose Garo jako Konsula General­
nego Argentyny na obszar Rzeczypospolitej Polskiej 
z siedzibą w Warszawie i udzielił jego listom komi­
syjnym exequatur. •

W związku z tym Komisariat Rządu prosi 
o udzielenie właściwej pomocy i poparcia p. Jose 
Garo przy wykonywaniu przez niego funkcyj urzę­
dowych.

Za Komisarza Rządu:
(—) T. Miklaszewski,
Naczelnik Wydziału.

Poz, 66.

OBWIESZCZENIE 
Komisariatu Rządu na m. st. Warszawę o udzieleniu 
exequatur p, Carlos S. Chavez jako Konsulowi Re­

publiki Boliwii.
Kom isariat Rządu na m. st. W arszaw ę podaje 

do wiadomości, iż Pan Prezydent Rzeczypospolitej 
Polskiej uznał p. Carlos S. Chavez jako Konsula Re­
publiki Boliwii na obszar Rzeczypospolitej Polskiej 
z siedzibą w W arszawie i udzielił jego listom komi­
syjnym exequatur.

W  związku z tym Komisariat Rządu prosi 
o udzielenie właściwej pomocy i poparcia p. Carlos 
S. Chavez przy wykonywaniu przez niego funkcyj 
urzędowych.

Za Komisarza Rządu:
(—) T, Miklaszewski,
Naczelnik Wydziału.

Poz. 67.

OGŁOSZENIE 
Komisariatu Rządu na m. st. Warszawę o nadaniu 
uprawnień mierniczego przysięgłego p, Pawłowi 

Terleckiemu.
Na podstaw ie art. 8 ustaw y z dnia 15 lipca 

1925 r. o mierniczych przysięgłych (Dz. U. R. P. 
Nr 46, poz. 454 z 1928 r.), Kom isariat Rządu na m. st. 
Warszawę, po odebraniu przysięgi w dniu 23 czerw ­
ca 1939 r., dekretem  z dnia 23 czerwca 1939 r. 
Nr KB. V-1-28/298, nadał p. Pawłowi Terleckiem u 
ty tu ł oraz praw o wykonywania zawodu mierniczego 
przysięgłego z siedzibą w W arszawie, ul. Szope­
na 14 m, 20.

Za Komisarza Rządu:
(—) Roman Miedzianowski,
p. o. Naczelnika Wydziału.

Poz. 68.

OGŁOSZENIE

Komisariatu Rządu na m. st. Warszawę o nadaniu 
uprawnień mierniczego przysięgłego p. Leopoldowi 

Kucickiemu.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 15 lipca 
1925 r. o mierniczych przysięgłych (Dz. U. R. P. 
Nr 46, poz. 454 z 1928 r.), Komisariat Rządu na m. st. 
Warszawę, po odebraniu przysięgi w dniu 23 czerw­
ca 1939 r., dekretem  z dnia 23 czerwca 1939 r. 
Nr KB. V-1-20/295, nadał p. Leopoldowi Kucickiemu 
tytuł oraz prawo wykonywania zawodu mierniczego 
przysięgłego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy 
Wspólnej 14 m. 3.

Za Komisarza Rządu:
(—) Roman Miedzianowski,
p. o. Naczelnika Wydziału.

Poz. 69.

OGŁOSZENIE

Komisariatu Rządu na m. st. Warszawę o nadaniu 
uprawnień mierniczego przysięgłego p. Józefowi 

Pepelowi.

Na podstaw ie art. 8 ustaw y z dnia 15 lipca 
1925 r. o mierniczych przysięgłych (Dz. U. R. P. 
Nr 46, poz. 454 z 1928 r.), Kom isariat Rządu na m. st. 
W arszawę, po odebraniu przysięgi w dniu 23 czerw ­
ca 1939 r., dekretem  z dnia 23 czerwca 1939 r. 
N r KB. V-1-31/299, nadał p. Józefowi Pepelowi tytuł 
oraz praw o wykonywania zawodu mierniczego przy- 
sięgłego z siedzibą w W arszawie, ul. W ilcza 54 m. 1.

Za Komisarza Rządu:
(—) Roman Miedzianowski,
p. o, N aczelnika W ydziału.

Poz. 70.

OGŁOSZENIE I

Komisariatu Rządu na m. st. Warszawę o doręczeniu 
decyzyj o utracie i pozbawieniu obywatelstwa pol­

skiego.

Na podstaw ie art. 24 ust. 3 rozporządzenia P re ­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 m arca 1928 r. 
o postępow aniu adm inistracyjnym  (Dz. U. R. P. 
Nr 36, poz. 341) zawiadam ia się, że w Komisariacie 
Rządu na m. st. W arszaw ę są do odebrania niżej 
wyszczególnione decyzje o utracie i pozbawieniu 
obyw atelstw a polskiego:

N r OA-II-1/654 z dnia 25.VIII. 1938 r. Assen- 
hejm Sury Dyny w Am eryce.

Nr OA -II-1/898 z dnia 9.III. 1938 r. Bazylera Da­
wida w Palestynie.



W ARSZAW SKI DZIENNIK W OJEW ÓDZKI dla obszaru m. st. W arszawy

Nr OA-II-1/156 z dnia 30.VIII, 1938 r. Bendasa 
H ersza w Palestynie.

N r OA-II-1/516 z dn ia  30.IX. 1938 r. Berblum 
Rojzy w Am eryce.

N r OA-II-1/703 z dnia 11.X. 1938 r. Berezy J ó ­
zefa - Joska w N ew -Jorku.

N r OA-II-1/950 z  dnia 23.V. 1939 r. Bijaka Izrae­
la - Jakuba w Ameryce,

N r OA -II-1/468 z dnia 31.1. 1939 r. Binblichta 
Berka w Paryżu.

N r OA-II-1/894 z dnia 30.111. 1938 r. Blassa Naf- 
tala w Palestynie.

N r OA-II-1/624 z dnia 22.X. 1938 r. Borenschol- 
ca vel Borenholca A bram a w Paryżu.

N r O A -12/30 z dnia 4.V. 1939 t. Brojtmana 
Icchoka - M ajera w Brukseli.

N r OA-II-1/758 z dnia 30.IX. 1938 r. Buljon 
(Ganz) Fajgi w New -Jorku.

Nr OA-12/40 z dnia 24.V. 1939 r. Cubka Szmu- 
la - Abram a w Hiszpanii.

Nr OA-12/77 z dnia 24.V. 1939 r. Cypera A bra­
ma w N ew -Jorku.

Nr OA-12/42 z dnia 6.VI. 1939 r. Dąba vel Dom- 
ba Dawida w Am eryce.

N r OA-II-1/273 z dnia 19.VIII. 1938 r. Diamenta 
Jankiela - Dawida w Argentynie.

N r OA-II-1/246 z dnia 24.111. 1938 r. Dorna 
M oszka w Paryżu.

N r OA-II-1/396 z dnia 25.V. 1938 r. Dziemiana 
M ichała w  Kurganie.

Nr OA-II-1/675 z dnia 21.X, 1937 r. Eksztejna 
Josefa w  Tel-Avive.

N r OA-12/8 z dnia 28.11. 1939 r. Frochdiensta 
Joska (Józefa) w Paryżu.

N r OA-II-1/582 z dnia 29.VII. 1938 r. Gibgota 
Szyji w Paryżu.

Nr OA-II-1/253 z dnia 31.III. 1938 r. Goldenhar 
Chai - Sury w Jerozolim ie.

N r OA-12/31 z dnia 25.III. 1939 r. Gotliba Josyfa 
w Jerozolim ie.

N r OA-II-1/387 z dnia 25.V. 1939 r. Grinberga 
M enachima M orka (Michała) w Kijowie.

Nr OA-II-1/77 z  dnia 26.11. 1938 r. H abergrynca 
Pinkusa w  N ew -Jorku.

N r OA-II-1/363 z dnia 12.V. 1938 r. Hajdenberga 
Chaima w Buenos Aires.

N r OA-II-1/656 z dnia 25.VIII. 1938 r. Jackson 
Sury - Gitli w W ashingtonie.

N r OA -II-1/95 z dnia 15.VI. 1938 r. Kalmusa 
Stefana w Burlinie (Rosja).

N r OA -II-1/548 z dnia 8.VII. 1938 r. Karmi 
(Goldsztejn) Dyny w Palestynie.

N r OA-II-1/93 z dnia 28.11. 1938 r. Kirszenzafta 
Nachmana w Essen.

N r OA-II-1/714 z dnia 14.IX. 1938 r. Klejman 
Dwojry w W ashingtonie.

N r OA -12/55 z dnia 24.V. 1939 r. Kolebki Joska 
w Am eryce.

N r OA-II-1/958 z dnia 23.11. 1939 r. Kom ara M a­
ksymiliana w  Moskwie.

N r OA-II-1/385 z dnia 22.VII. 1938 r. Kreisler 
Heleny w M ontrealu.

N r OA-II-1/796 z  dnia 25.11. 1938 r. Kronenberga 
H erszko w N ew -Jorku.

Nr OA-II-1/803 z dnia 10.XII. 1937 r. Kryksma- 
na Zygmunta w Buenos-Aires.

Nr OA-II-1/515 z dnia 30.IX. 1938 r. Kurc Cha- 
wy - Gitli w W ashingtonie.

Nr OA-12/26 z dnia 24.V. 1939 r. Laszera M en­
dla w New -Jorku.

N r OA-II-1/612 z  dnia 15.VIII. 1938 r. Lederman 
Chai - Zeldy w N ew -Jorku.

Nr OA-II-1/339 z dnia 24.XI. 1937 r. Majden- 
baum a Hersza - Elejzera w Paryżu.

Nr OA-II-1/467 z dnia 30.IX. 1938 r. M oka Lej- 
zora w Buenos-Aires.

N r OA-II-1/538 z dnia 31.VIII. 1938 r. M ałkiew i­
cza Kazimierza w  Paryżu.

Nr OA-II-1/514 z  dnia 6.IX. 1938 r. Milsztejna 
Erem iasza w W ashingtonie.

N r OA-II-1/216 z dnia 17.III. 1938 r. N atansona 
N aftala Lewiego w Paryżu.

N r OA-II-1/913 z dnia 20.VI. 1938 r. Puszkara 
Eliasza w N ew -Jorku.

N r OA-II-1/887 z dnia 28.IV. 1938 r. Radke M en­
dla w Brooklinie.

N r OA-II-1/703 z dnia 10.XI. 1938 r. Kodała M a­
jera w Kijowie.

N r AC-I-740 z dnia 14.X. 1937 r. Roszkowskiego 
Jana w Dusseldorfie.

N r OA-II-1/934 z  dnia 9.III. 1938 r. Rozenblita 
Nissona w D etroit.

N r OA-II-1/623 z dnia 22.X. 1938 r. Serchaja 
Szejwy - Icchoka w Paryżu.

N r OA-12/47 z dnia 6.VI. 1939 r. Sokoła A bra­
ma w Z. S. R. R.

N r OA-II-1/596 z  dnia 31.1, 1938 r. Steinberga 
Naftali w Tel-Avive.

N r OA-II-1/496 z dnia 30.VI. 1938 r. Szafrana 
Icka w N ew -Jorku.

Nr OA-II-1/558 z dnia 16.VII. 1938 r. Szpilmana 
Josefa w Dusseldorfie.

Nr OA-12/54 z dnia 20.VI. 1939 r. Tenenbaum a 
Icka we Francji.

Nr OA-II-1/359 z dnia 25.V. 1938 r. W odnickie- 
go Jankla  (Jakuba) w Ameryce.

N r OA -12/37 z dnia 20.VI, 1939 r. Zajtmana 
M ordki - Hersza (Gersza) w Ameryce,

Nr OA-II-1/801 z dnia 27.X. 1938 r. Z 'Ibersztej- 
na Szyji w Moskwie.

Nr OA-12/84 z dnia 20.VI. 1939 r. Zyngiera 
A braham a w A rgentynie,



Str. 108 W A R S Z A W SK I D Z IE N N IK  W O JE W Ó D Z K I d la  obszaru  m. st. W arszaw y Nr 6

D oręczen ie  w spom nianych  decyzyj uw aża się za 
dokonane w  dniu drugiego ogłoszenia w  W arszaw ­
skim  D zienniku W ojew ódzkim  d la obszaru  m. st. 
W arszaw y.

Za K om isarza R ządu:
(—) Mgr Jan Dalewski, 

K ierow nik  O ddziału.

Poz. 71.

OGŁOSZENIE II

Komisariatu Rządu na m. st. W arszawę o doręczeniu 
decyzji Bronisławowi Wróblewskiemu.

N a p odstaw ie  art. 24 ust. 3 rozporządzen ia  P re ­
zy d en ta  R zeczypospolite j z dnia 22 m arca  1928 r. 
o p o stępow an iu  adm inistracy jnym  (Dz. U. R. P. 
N r 36, poz. 341) zaw iadam ia się, że w  K om isariacie 
R ządu na m. st. W arszaw ę jest do o d eb ran ia  decy ­
zja z dn ia 13 k w ie tn ia  1939 r. N r SB. 69/19 dla B ro ­
n isław a W róblew sk iego  w spraw ie odm ow y udzie­
len ia  pozw olenia na p row adzen ie  p rzed sięb io rs tw a 
ochrony  m ienia..

D oręczen ie  uw aża się za dokonane w dniu d ru ­
giego ogłoszenia w  W arszaw skim  D zienniku W oje­
w ódzkim  d la obszaru  m. st. W arszaw y.

Za K om isarza R ządu:

(—) J. Gajewski,
K ierow nik  O ddziału.

Poz. 72.

ZARZĄDZENIE 

Starosty Grodzkiego Śródmiejsko-Warszawskiego 

z dn ia  20 czerw ca 1939 r. 

o zakazie utrzymywania koni.

N a p o d staw ie  § 5 ust. 2 ro zp o rząd zen ia  M inistra 
O pieki S połecznej z dnia 26 w rześn ia  1935 r. o u trz y ­
m yw aniu  p o rząd k u  i czystości w m iejscach p u b licz­
ny ch  i n iek tó ry ch  m iejscach  p ry w a tn y ch  (Dz. U. 
R. P. N r 76, poz. 476), za rządzam  co następu je :

§ 1. Ze w zględów  zdrow otnych  zakazu ję  oso­
bom  fizycznym  i p raw nym  oraz  insty tucjom  p u b licz­
nym  u trzym yw an ia  koni w  stajn iach  i tp . pom iesz­
czeniach  na te ren ie  pow iatu  G rodzkiego  Śródm iej­
sko -W arszaw sk iego , obejm ującego K om isaria ty  P o ­
licyjne I, IX, X, XII i XIII.

§ 2. Is tn ie jące  w  chw ili w ejścia  w życie n in iej­
szego za rząd zen ia  stajn ie  i tp. pom ieszczenia, s łu ­
żące do u trzym yw an ia  koni, o ile w  stosunku  do tych 
pom ieszczeń  n ie  b y ły  w ydane decyzje z innym  te r ­
m inem  likw idacji, w inny być zlikw idow ane w  te r ­
m inie do dnia 1-go sie rpn ia  1939 r.

§ 3. W inni p rzek ro czen ia  p rzep isów  niniej­
szego za rząd zen ia  u legną k arze , p rzew idzianej 
w  a rt. 22 u staw y  z dnia 21 lutego 1935 r. o zap o b ie ­
ganiu chorobom  zakaźnym  i ich zw alczaniu  (Dz. U. 
R. P. N r 27, poz. 198) i n ieza leżn ie od u karan ia , p o ­
m ieszczenia służące do u trzym yw an ia  koni —  zo s ta ­
n ą  zlikw idow ane po upływ ie pow yższego term inu  
p rzez  zastosow anie p rzym usu  bezpośredn iego  w  t ry ­
b ie a rt, 49 ro zp o rząd zen ia  P rezy d en ta  R zeczypospo­
litej z dnia 22 m arca 1928 r. o postęp o w an iu  p rzy m u ­
sow ym  w adm inistracji (Dz. U. R. P. N r 36, poz. 342).

§ 4. Z arządzen ie  n iniejsze w chodzi w  życie 
z dniem  ogłoszenia w W arszaw sk im  D zienniku  W o ­
jew ódzkim  dla o bszaru  m. st. W arszaw y.

S ta ro s ta  G rodzki:
(—) Tadeusz Tarnowski.

Poz. 73.
OGŁOSZENIE II

Starosty Grodzkiego Śródmiejsko-Warszawskiego 
w sprawie doręczenia decyzji Karolowi Funke.

N a p odstaw ie  a rt. 24 ust. 3 rozporządzen ia  P re 
zy d en ta  R zeczypospolite j z dn ia 22 m arca  1928 r. 
o p o stępow an iu  adm inistracy jnym  (Dz. U. R. P- 
N r 36, poz. 341) podaję do w iadom ości, że w  S ta ­
rostw ie  G rodzkim  Ś ródm iejsko-W arszaw sk im  (ul. 
N ow ogrodzka 21) jes t do od eb ran ia  decyzja K om i­
sa r ia tu  R ządu  n a  m. st. W arszaw ę z dnia 8 lutego 
1939 r. N r SB. 31/44/1 w  spraw ie  w ydalen ia  z granic 
R zeczypospolite j Polskiej K aro la  Ju lian a  F unke cu 
dzoziem ca o n ieusta lonej p rzynależnośc i państw o- 

wej.
“  D oręczen ie w spom nianej decyzji uw aża się za 

dokonane w dniu  drugiego ogłoszenia w  W arszaw ­
skim  D zienniku  W ojew ódzkim  d la obszaru  m. st. 

W arszaw y.
S ta ro s ta  G rodzki:

(__) Tadeusz Tarnowski,
m gr praw .

Poz. 74.

OGŁOSZENIE

Zarządu Miejskiego w m. st. Warszawie 
o przystąpieniu do zmiany planu zabudowania,

N a p o d staw ie  art. a rt. 25, 26 i 51 ro zp o rząd zen ia  
P rezy d en ta  R zeczypospo lite j z dnia 16.11. 1928 r.
o p raw ie  budow lanym  i zabudow aniu  osiedli (Dz. U. 
R  P. N r 23, poz. 202) w  brzm ieniu  obw ieszczenia 
M inistra  S p raw  W ew n ętrzn y ch  z dnia 28.11. 1939 r. 
(Dz. U. R. P. N r 34, poz. 216), Z arząd  M iejski w m. st. 
W arszaw ie , podaje  do publicznej w iadom ości o p rz y ­
stąp ien iu  do zm iany zatw ierdzonego  decyzją Mini-



Nr 6 W ARSZAW SKI DZIENNIK W OJEW ÓDZKI dla obszaru m. st. W arszawy Str. 109

sterstw a Robót Publicznych w dniu 11.VIII, 1931 r. 
za N r VIII. Reg, 100/31, ogólnego planu zabudowania 
m. st. W arszaw y w granicach obszaru zatw ierdzo­
nego, w kierunku dopuszczenia przekroczenia, p rze­
widzianych w tym planie wysokości budynków.

O zatw ierdzeniu ogólnego planu zabudowania 
m. st. W arszaw y przez M inisterstw o Robót Publicz­
nych podano do publicznej wiadomości przez ogło­
szenie: 1) w M onitorze Polskim N r 236 z dnia 13.X. 
1931 r,, 2) w W arszaw skim  Dzienniku W ojewódzkim 
dla obszaru m. st. W arszaw y N r 40 z dnia 15.X. 
1931 r., 3) w Dzienniku Zarządu Miejskiego w m. st. 
W arszaw ie N r 85 z dnia 12.X. 1931 r., 4) w Kurierze 
W arszaw skim  N r 280 z dnia 13.X. 1931 r., 5) w Ku­
rierze Porannym  N r 284 z dnia 13.X. 1931 r.

Projektow ana zmiana zostanie wyłożona do pu­

blicznego przeglądu w W ydziale Planowania M iasta, 
przy ul. Żelaznej Nr 95-c na okres 14 dni, licząc od 
dnia 3 lipca 1939 r., w godzinach od 10-ej do 14-ej 
codziennie, z wyjątkiem  niedziel i dni świątecznych. 
Bezpośrednio po okresie wyłożenia, w okresie dal­
szych 7 dni interesow ani mogą zgłaszać do W ydziału 
Planowania M iasta wnioski, dotyczące pro jek tow a­
nych zmian.

W  wypadku, gdyby ogłoszenie ukazało się po 
dniu 3 lipca 1939 r., term iny podane w niniejszym 
ogłoszeniu liczyć się będą  od daty ukazania się ogło­
szenia.

Za Prezydenta M iasta:
(—) ini. S. Różański,
D yrek tor W ydziału, 

W arszawa, dnia 26 czerwca 1939 r.

Poz. 75.
Wykaz zmian, w spisie lekarzy zarejestrowanych w Komisariacie Rządu na m. st. Warszawę w miesiącu

maju 1939 r.

I. LEKARZE ZAREJESTROWANI W  M AJU.

L. p. N a z w i s k o  i i m i ę R.  ur. R. otrz. 
dypl.

Specjalność A d r e s

1 Sochoń Andrzej 1901 ,1928 — W alecznych 10  m . 1

II. ZMIENILI ADRESY W OBRĘBIE W ARSZAW Y.

L. p N a z w i s k o  i i m i ę O b e c n y  a d r e s

1 D ratow a-Trepka Jadw iga Filtrow a 33
2 Karpowicz Sergiusz Sucha 8
3 Miedziński Franciszek Chłodna 39a m. 9
4 Rajbenbach Herszlik Żelazna 75a
5 Rajcher A rtu r G rochowska 261
6 Smolska Bronisława M okotow ska 59
7 W ieczorkiewicz P iotr Belw ederska 44
8 Żmudziński Zdzisław W spólna 8

III. W YJECHALI Z W ARSZAWY.

L. p. N a z w i s k o  i i m i ę D o k ą d  w y j e c h a l i

1 Bednarski Antoni Grudziądz
2 Bojarski Eugeniusz Sulejówek
3 Gałczyński W ładysław Łódź
4 Godycki-Cwirko Józef Nieśwież
5 Kołaczyńska M aria Wilno
6 Krechowicz Dyonizy Grodno
7 Łapiński Teodor M ilanówek
8 Łapińska Zofia M ilanówek
9 Łasisz Bolesław Gołąbki, wojew. W arszaw skie

10 Purski Stefan Helenów
11 Sajet Jefim Kamień Nowy, wojew. kieleckie
12 Schielke Alfred Tłuszcz, wojew. warszaw skie
13 Szczefanowicz Zenon Sokółka
14 Szyndler Alfons Helenów
15 Tulczyńska Sulamita Palestyna
16 W erner M aria Otwock



Sr. 110 WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy Nr 6

IV. ZMIANA NAZWISKA Z POWODU ZAMĄŻPÓJŚCIA.

L, p. Nazwisko i imię poprzednie Nazwisko obecne

1 Dratowa-Trepka Jadwiga

IV. ZMARI

Beckowa

A.

L. p. N a z w i s k o  i i m i ę

1
2

Antosiewicz Ignacy 
Judt Józef

14.V. 
12.V.

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y

OGŁOSZENIE
w sprawie wydawnictwa p. t. „Analiza robót budowlanych'*

N akładem  M inisterstw a Spraw  W ew nętrznych pod k ie ­
row nictw em  inż. arch. M ieczysław a Surw iłły  w ydane zostało 
dzieło p. t. „A naliza robó t budow lanych".

Dzieło to  składa się z 2 części:
Część 1. Podstaw y analityczne robó t budow lanych.
Część 2. P rzedm iar, analiza cen i kosztorys robót bu ­

dow lanych.
Ogólna objętość dzieła wynosi 800 stron (50 arkuszy) 

iorm atu znorm alizowanego A 4 (210 X  297).
„A naliza robót budow lanych '1, w myśl okólnika M ini­

sterstw a Spraw  W ew nętrznych Nr 18 z dnia 11.V, 1938 r  
Nr BB. 1-46/38 (Dz. Urz. M. S. W ewn. Nr 15/38) norm ow ać b ę ­
dzie stosunek między budującym i w ładzam i, podległym i Mini- ■ 
s te rs tw u  Spraw  W ew nętrznych i w ykonaw cam i budowli, obej­
muje ona w części 1-ej ustalone norm y wydajności robocizny 
i zużycia m ateriałów  budow lanych, niezbędne do jednolitego 
trak tow an ia  na teren ie  całej R zeczypospolitej przy sporządza­
niu kosztorysów  na roboty budow lane, zaś w części 2-ej orien­
tacyjny p rzyk ład  zastosow ania tych norm według jednego 
ustalonego typu sporządzania p rzedm iaru  do obliczania ilości 
robót, analizy cen i kosztorysu tych  robót.

Cena obydw u części w ynosi zł 18. W ym ienione dzieło 
nabyć m ożna w yłącznie w  M inisterstw ie Spraw  W ew nętrznych 
w W arszaw ie Nowy Św iat 69 Dzień. Urzęd. M. S. W ewn. 
(tel. 663-97) lub zam aw iać drogą w pła ty  na konto  czekowe 
w P, K. O. Nr 30197 Dziennik U rzędow y M inisterstw a Spraw  
W ew nętrznych z podaniem  ty tu łu  w p ła ty  i adresu  zam a­
wiającego.

Polski In s ty tu t W odociągow o-K analizacyjny, m ającego o s ta t­
nią sw ą siedzibę w W arszaw ie, przy ulicy M okotow skiej 61, 
m. 4, i zarejestrow anego przez K om isariat R ządu na m. st. 
W arszaw ę w dniu 19.1. 1927 r. pod 1. rej. 36.

P rzystępując do likwidacji, wzywam w ierzycieli s tow a­
rzyszenia oraz w szystkie inne osoby, roszczące sobie jak ieko l­
w iek p raw a do m ajątku  stow arzyszenia, do zgłoszenia swych 
p retensji najdalej w dniu 30, licząc od dnia drugiego ogłoszenia 
w W arszw askim  D zienniku W ojew ódzkim  dla obszaru m. st. 
W arszaw y pod adresem : inż Zygmunt W endrow ski, W arszaw a 
ul. F iltrow a 34.

P re tensje  należy zgłaszać na piśm ie z odpow iednim i do ­
kum entam i na ich poparcie  w wyżej w skazanym  term inie, gdyż 
zgłoszenia po upływ ie tego term inu pozostaną bez uw zględ­
nienia.

L ikw idator:
(—) Inż. Z. W endrowski.

SPRAWOZDANIA Z ODBYTYCH ZBIÓREK PUBLICZNYCH.

Zarząd Polskiego K atolickiego Tow arzystw a O pieki nad 
D ziew czętam i podaje do wiadomości, że z przeprow adzonej 
w dniu 10 czerw ca 1939 r. kw esty  w hotelu  E uropejskicm  ze­
brano zł 173 gr 85.

Zarząd K oła O pieki R odzicielskiej przy szkołach im. T. 
N iklew skiego podaje do wiadomości, że z przeprow adzonej 
w dniu 10 czerw ca 1939 r. w C afe-Club zbiórki pieniężnej na 
kolonie le tn ie  i szkolny obóz harcersk i uzyskano zł 68 gr 42.

OGŁOSZENIE I
o likwidacji stowarzyszenia p. n. Polski Instytut W odociągowo- 

Kanalizacyjny.
Podaję  do w iadom ości publicznej, iż decyzją K om isarza 

Rządu na m. st. W arszaw ę z dnia 7 m arca 1939 r. Nr Sp 
11-6/36 w yznaczony zosta ł likw idatorem  stow arzyszenia p. n.

U rządzona staraniem  Stołecznego K om itetu  Dnia S pó ł­
dzielczości w W arszaw ie zbiórka na teren ie  Żoliborza przy ­
niosła ogółem kw otę zł 510 gr 94.

K w ota pow yższa w całości p rzeznaczona została  na d o ­
żyw ianie niezam ożnych uczniów  szkół im. B. Lim anowskiego 
na Żoliborzu.

O G L ' O S Z E N I A

ZGUBIONE DOWODY OSOBISTE.
Ogł. pierwsze.

D ajczm an A niela, ul. Sm olna 40. 14781
M alew ski S tanisław , ul. W ilcza 44. 14792
K ahan B encjan, ul. Śliska 48. 14805
Sinkiew icz Jan , ul. T w arda 40. 14806
Zajdler Jan  K arol, ul. B row arna 20. 14815
D uda M arianna, ul. M arszałkow ska 140. 14816

U lanicka M ichalina Izabela R achela, ul. N ato lińska 9.
14818

G rynsztein  Pinchos Aron, ul. Nowolipki 36. 14826
G ajczak W ojciech, ul. L ekaw ska 17. 148o4
K orengold Chana, ul. M uranow ska 12. 14847
W ajserm an M ojsiej, ul. K rochm alna 92. - 14853
B iała  M arianna, ul. Solec 38. 14857
Sieram ski S tanisław , ul. F re ta  39. 14862
Putow ski S tefan  B ernard, ul. K azim ierska 81. 14874



Nr 6 W ARSZAW SKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. W arszawy Str 111

K ucharski Józef, ul. G rzybow ska 32 
Boruszkiew icz Je rzy  Zygmunt, ul. Żelazna 30. 
D uszkiew icz Urszula, ul. Z łota 63.
L inkiew icz H elena, ul. T w arda  46.
M aliniak Aron, ul. Żelazna 45.
Rożen Tobiasz, ul. D zielna 9.
Szym ański W incenty, ul. Olszowa 6.
R obak E stera , ul. M arszałkow ska 62. 
T aborow icz Roman, ul. P rzyokopow a 11. 
M endelson Lew ek, ul. M uranow ska 16. 
K leczko Zygmunt, ul. M ała 7a.
A nc O lgierd A ntoni, ul. Nowy Św iat 34.
Rejs Felicja W anda, ul. Parkow a 7.
F elak  W ładysław , ul. T ow arow a 32. 
W olkenheim  M inda, ul. S łużew ska 7. 
D om ańska M aria, ul. Z łota 50.
M andel Chana Gitla, ul. N ow olipki 51. 
M ichalska Jadw iga, ul. Sulejkow ska 22. 
C hrzanow ska H alina, ul. F rasca ti 2.
W erner F ranciszek, ul. G ęsia 44.
B lum ental B ernard , ul. S ienna 26.
K ołakow ska Filipina, ul. Łom żyńska 28. 
B ergson Jehuda, ul. Śliska 60.
Rygał P inkus, ul. T w arda 16.

14883
14885
14909
14916
14927
14932
14936
14938
14949
14980
14992
14996
15008
15018
15028
15034
15038
15049
15054
15071
10576
15078
15079 
15089

Ogł. drugie.

34.

G rynberg  Szyja, ul. O grodow a 26a.
Łagodziński Zygmunt, ul. O paczew ska 42.
K ow alski A zryel, ul. Leszno 36.
U rbanow icz Tadeusz, ul. M arszałkow ska 
Sienkiew icz Józef, ul. P ierackiego 16.
P raw da Jank ie l, ul. W ołyńska 19.
A dam czyk S tefania, ul. R usznikarska 6.
Z ylberknop A lte r Chaim, ul. S taw ki 41.
W arm  Izrael M endel, ul. D zielna 25.
B uczek H enryk, ul. M ostow a 26.
W yszogród K arolina, ul. K opernika 9.
W agm an G dala, ul. Jerozo lim ska 41.
H andelsm an Szmul Jakub , ul. W spólna 20.
G órski A polinary, ul. B arska  9.
B udziszew ska Alicja, ul. Skargi 32.
Ertgelsberg W ładysław , ul. Śliska 42.
Jab łońsk i Jan , ul. B arska 10.
L ichtenbaum  L eonia G ustaw a, ul. Lw ow ska 3.
F ajertag  W anda, ul. F lory  1.
W iłkom irska M aria, zam. w  G dańsku (Konserw atorium ).

14503
Frydland  Jo sef Pinkw as, ul. W ałow a 6. 14504
K urow ska Jan ina, ul. Żelazna 46. 14505
Śliwow śka S tanisław a, ul. W arecka  13. 14509
T a ta rek  M arianna, ul. O rdynacka 8. 14511
C zerw ińska Anna, ul. K azim ierzow ska 70. 14539
L ubow iecka B ronisław a, ul. M ińska 18a. 14540
W orcm an Joel, ul. Sm ocza 8. 14543
K ow alska H elena Zofia Józefa, ul. M okotow ska 67.

14548
C yrulińska A niela, ul. W ileńska 7. 14555
R ozberg Łajzor, ul. N ow olipie 47. 14558
Żbikow ska A polonia K atarzyna, zam. w  U rsusie, ul.

14356
14362
14366
14368
14378
14384

Bpi.
14391
14405
14439
14440
14443
14444 
14463 
14468 
14476 
14478 
14481 
14495

K onopnickiej 18.
Słodkow ska Irena, ul. G ęsta  16.
K ierach  M enasze, ul. N ow olipki 36.
W erner R yszard H enryk, ul. K oszykow a 71. 
G rzeszkiew icz Eugenia, ul. K azim ierzow ska 79. 
Z alesińska H elena, ul. Felińskiego 18. 
L achow ski Jan , ul. K oszykow a 7.
W ilde Froim, ul. C eglana 9.
K wapisz H elena, ul. Przem ysłow a 7.
C hłopski Jak u b  Uszer, ul. E lsterska  9. 
M ilczarski W ik to r Zygmunt, ul. S enato rska  6. 
B ujakow ski Zbigniew, ul. W ileńska 19.
M ozes Chaja Sura, ul. D ługa 31.
T okarsk i Czesław , ul. Chm ielna 72.
P iw nica Szaja, ul. G ęsia 39.
P ie traszek  H elena, ul. D rew niana 3.
Jerom inek  E leonora, ul. M arym oncka 6a. 
G urfinkel Szyja, ul. M ylna 9.
B ero Józef, ul. Szregera 81.
K urlender R uchla Łaja. ul. D zielna 27.
M ilew ski S tanisław , ul. G rzybow ska 57. 
B rodaty  Kaima, ul. O kopow a 46.
Purgal M ichalina, ul. D zielna 46.
U rbas Tow ia Judka, ul. N ow olipie 32. 
C elm ajster Zyskind, ul. S ienna 29.
N udel Salom ea, ul. N ow olipki 31.

Żukowska Zofia, ul. Paw ia 92.
Ł azow ski B ernard, ul. E lek to ra lna  37.
Lenc Lidia, ul. M ochnackiego 4.
R eicher B erek, ul. K ró lew ska 31.
S tetk iew icz Lucjan, ul. Puław ska 152. 
Św iderski W acław , ul. H oża 8.
D olata  M aria, ul. G rochow ska 271.
S traus A gnieszka Ju lia  Janina, ul. O bozowa 8.

14727
14728 
14738 
14747 
14754 
14759 
14761 
14763

Ogł. trzecie.

14563
14564 
14569 
14580 
14585
14593
14594 
14600 
14607 
14614 
14624 
14636 
14638 
14641
14644
14645 
14652 
14654 
14659 
14678 
14680 
14702 
14707
14718
14719 
14722

Pap ierczyk  Pinkus, PI. Kaz. W ielskiego 6. 14088
B erenholc Cipa, ul. E lekcyjna 6. 14097
Jakubow sk i Emil R obert, ul. F re ta  46. 14100
W ęgrzynow ska Irena, ul. P rochow a 32. 14103
Fiszm an Jank ie il H ersz, ul. N ow olipki 26. 14107
K ow alczyk S tefan, ul. K arolkow a 78a. 14108
B uchner W ładysław , ul. O kólnik 5-a. 14119
K rajew ski Zygmunt, ul. Czosnow ska 16. 14122
Tenenbaum  Ela, ul. S taw ki 73, 14133
Pinkw aser B erta, ul. Zam enhofa 3. 14143
M arkiew icz Leon, ul. PI. K azim ierza 3. 14145
G órski Roman, ul. Żulińskiego 3. 14150
Rotm il Zofia, ul. M okotow ska 3. 14152
Skw arczyński S tanisław , ul. W ielka 5. 14153
K apłan  M ordchaj, ul. P ańska  68. 14164
H ochglober Szmul Lejzor, ul. Zimna 3. 14173
D ąbrow ski W incenty, ul. S taszyca 18. 14199
Ł ukaszew ska H enryka K onstancja, ul. M okotow ska 45.

14224
W aszkiew icz Józefa t, ul. Szara 1. Bpł.
O chow iec Stnisław , ul. K rochm alna 48. 14253
Stołow icz B erko Zelig, ul. P różna 8. 14255
Felcenbuch  C łuw a Ł aja G itla, ul. G raniczna 15. 14259
Z ajączkow ski H enryk, ul. 6 S ierpn ia  23. 14261
G ołębiow ska Feliksa, ul. Prądzyńskiego 45. 14265
C hanachow icz Izrail G ierszon, ul. Zam enhofa 10. 14267
L ityński S tan isław  A leksander, ul. Hoża 56. 14280
F ejdak  G rzegorz, ul. S -to  Jań sk a  13. Bpł.
Z ałęski K arol, maj. Bugaj, pow. Sandom ierski. 14297 
Łuczko W ładysław , ul. D w orska 52. 14298
G oldberg M oszek Judko , ul. G ęsia 103. 14302
G oldberg Bronisław , ul. E lek to ra ln a  26. 14304
M atuszew ski Tadeusz, ul. Z ło ta  65. 14305
K olebka Szmul Daniel, ul. Ś-to Je rsk a  36. 14310
N ow icka A nna, ul. U rsynow ska 28. 14327
Frydm an G itla, ul. G ęsia 20. 14328
W yszogród K arol, ul. K opernika 9. 14338
M ajew ska Łucja, ul. P iusa N r 33. 14342

ZGUBIONE DOKUMENTY. 

Ogł. pierwsze.
Zagubiono oryginał s ta tu tu  K oła Polsko-W łoskiego im. 

L eonarda da V inci w  W arszaw ie, ul. M arszałkow ska 117, 
re jestr, w Kom. R ządu w  1920 r. Nr 352. 14774

K urow ski M ieczysław, zam. K rochm alna 36, zgubił legi­
tym ację uczniow ską, w ydaną przez Gimn. Państw , im. W łady ­
sław a IV. . 14775

Cywiński S tanisław , zam, F iltrow a 81, zgubił rew olw er 
syst. Brow ning FN  Kai. 7.65 Nr 34388. 14784

F inkelsztein  Aron, zam. Radzym ińska 27, zgubił ko n ce­
sje na  dorożkę konną. 14786

Zaw iliński A ndrzej, zam. F iltrow a 69, zgubił legitym ację 
szkolna Nr 3105/1, w ydaną przez Politechnikę W arszaw ską.

14787
Zagubiono po tw ierdzenie  zgłoszenia Nr 10355, w ydane 

fir. B -cia H offenberg —  Ja sn a  18, 14803
D udziński S tanisław , zam. w P iastow ie, ul. D w orco­

w a 10, zgubił legitym ację służbow ą Nr 440/1, w ydaną przez 
Dyr. O kręgow ą Poczt i Telegrafów  w W arszaw ie. 14808

Zaginął kw it z dn. 23 w rześnia 1936 r. na zł 34,— , w y­
dany przez Z arząd M iejski W -ł O św iaty i K ultury firmie 
J . K rygiel i S-ka. ul. R edutow a 10. 14809

M azurkiew icz S tefan, zam. K ielecki 42, zgubił legitym a­
cje oficerską ppułkow nik  w stan ie  spoczynku, w ydaną przez 
PKU W arszaw a M iasto III. 14820

B runer Ja n  S tanisław , zam. G órnośląska 22, zgubił legi­
tym ację uczniow ską szkoły pow. W andy Czurukow ej — S e­
w erynów  5.

Zagubiono legitym ację Nr 51-W/35 Politechnik i W ar­
szaw skiej na nazw isko prof. A dolfa Szyszko —  Bohusza.

14829
Zgubiono legitym ację Nr 1613/10664, w ydaną przez In ­

sp ek to ra t Szkolny m. st. W arszaw y na imię nauczycielk i szko-



Str. 112 W ARSZAW SKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. W arszawy Nr 6

ły pow szechnej Nr 85 Jan iny  S tatk iew iczow ej. PA T
Sosińska S tefania, zam, O tw ocka 3, zgubiła d ek re t em e­

ry ta lny  nauczycielk i szkoły pow szechnej, w ydany przez Izbę 
Skarbow ą G rodzką w W arszaw ie za Nr 21820. 14851

W iszniew ski S tanisław , zam. ul. 6 sierpn ia  43, zgubił r e ­
w olw er syst. B row ning kał. 6.35 Nr 794635. Bpł.

Zagubiono oryginał s ta tu tu  Stow. K asa Przezorności 
Funkcjon. Pol. A gencji Telegraficznej zarejestr. w Min. P racy 
i O pieki Społecznej dn. 30.6 1927 r. Nr 102. 14871

O siecim ski Rudolf, zam. K obielska 54, zgubił leg itym a­
cję szkolną Nr 60511/9511, w ydaną przez U niw ersy te t J . P ił­
sudskiego w W arszaw ie, 14877

Zgubiono k a rtę  re jestracy jną  m otocyklu M03-368, k a rtę  
op ła ty  PFD  i gw arancję fabryczną na m otocykl, w ydaną W y­
działow i pow iat, w  W arszaw ie —  6 sierpn ia  34. 14910

W ieczorek  Józef, zam. T argow a 32, zgubił rew olw er 
syst. M auzer kal. 7.65 N r 515957. 14922

B oruchow icz Beniam in, zam. T w arda 36, zgubił k a rtę  
rzem ieśln iczą Nr 7040. 14924

K aliszer A bram , zam Przyokopow a 1, zgubił koncesję 
handlow ą Nr 37929. 14926

B ąk Dawid, zam. N alew ki 37, zgubił po tw ierdzenie  zgło­
szenia Nr 4898 z dn. 29/10.28 r. 14937

Zgubił legitym ację Nr 15519 Sudelski Stanisław , w yda­
ną przez  D yrekcję P oczt i T elegrafów  w W arszaw ie. PAT.

Skradziono legitym ację urzędow ą, w ydaną przez K ura­
torium  Okr. Szk. W arsz. na nazw isko Zióbrów na Zofia.

PAT.
Penczek  M arcin — Nowy Św iat 42, zgubił potw ierdzenie  

zgłoszenia N r 20027. 14965
Jeskow icz Ludw ik — G ęsia 30, zgubił k siążkę U bezpie- 

czalni Społecznej Nr 33819. 14966
H anna K roszczorów na, uczeń. II k lasy  gminazjum Zofii 

K urm anow ej, zgubiła legitym ację na  rok  1938/39 Nr 57 14970
Zagubiono pozw olenie na  b roń  S tan isław a W idom skie- 

go, Brow ning 6.35 N r 785917, Brow ning 7.65 Nr 46006, sztucer 
m ałokalibrow y 22 — W arszaw a K. G órskiego 5. 14973

N owicki K rzysztof Je rzy  —  B elw ederska  10, zgubił le ­
gitym ację szkolną Nr 29 gimnazjum M ickiew icza. 14974

M uszyński A ndrzej —  K lonow a 6, zgubił legitym ację 
szkolną gimnazjum Szkoły M azow ieckiej. 14976

S krzynecki A lb ert —  S enato rska  32, zgubił k a rtę  rz e ­
m ieślniczą na prow adzenie w arsz ta tu  m echanicznego. 14983 

S iedlecki Janusz  —  M ickiew icza 27, zgubił legitym ację, 
w ydaną przez Politechnikę W arszaw ską. 14995

B rzozow ski B olesław  — G rodzieńska 41, zgubił rew ol­
w er system u B row ning Nr 49124 kal, 6.35. 15006

M azurek A leksander, zam. przy ul. G rochow skiej 261, 
zgubił rew olw er syst. B row ning cal. 6.35 N r 1008888. 15020

Skradziono legitym ację urzędnicz-' R acinow skierfo Sa- 
turnina, w ydaną przez In spek to ra  Szkolnego W arszaw sk iego

Zgubiono legitym ację nauczycielską, w ydaną przez In ­
sp ek to ra t Szkolny M iejski w  W arszaw ie na imię Ja n a  W ołą- 
giewicza. PA T

Zgubiono legitym ację studencką, kolejow ą oraz tram w a­
jow a W eizer Lejb, w ydaną przez P o litechnikę W arszaw ską, 
album  Nr 17023. 15029

U rbas Tow ja Ju d k a  —  N ow olipie 32., zgubił k a rtę  rz e ­
m ieślniczą Nr 5458, na prow adzenie  pracow ni kapeluszy.

15043
Zgubiony legitym ację szkolną na rok  1938, ucznia Szko­

ły M azow ieckiej S tan isław a W ellisza. 15045
M atyjaszko A ntoni —  ks. A nny 29, zgubił dubeltów kę 

21730 cal 16. 15053
G oldsztajn  A bram  — M uranow ska 22, zgubił k a rtę  rz e ­

m ieślniczą 16912. 15068
K ow alczyk Ja n  —  P lac Szem beka 8, zgubił legitym ację 

w ojskow ą N r 106, w ydaną przez PKU III. 15077
P odaje się do w iadom ości, że biuro  pośredn ic tw a a r ty ­

stycznego „G ong" nie zostało  uruchom ione (zezw olenie Kom. 
R ządu Nr S. B. 1-16-24 z dn. 31/12 1938 r.). A50,13

P ap ierny  Ł ucjan —  A leja N iepodległości 120, zgubił le ­
gitym ację szkolną, w ydaną przez gimnazjum Ziemi M azow iec­
kiej. 1508

R ożałow ski Zygmunt —  P aryska 9, zgubił rew olw er sy­
stem u S teyer Nr 25899 cal. 6.35. J50?5

Jaw orow sk i W acław  —  G rochow ska 321, zgubił k a rtę  
rzem ieśln iczą na p row adzenie p iekarn i Nr 16710. 15096

Ogł. drugie.
K rusiew icz S tanisław , zam. Z łota 37, zgubił pozw ole­

nie na rew olw er syst. Brow ning Belgijski bębenkow y kal. 7.65 
N r 6101. 14346

K ow adło Chil, zam. Targow a 38, zgubił k a rtę  rzem ieśl­
n iczą N r 3391. 14353

O strom ęcka H alina, zam. w  P iastow ie, Al. K rakow ­
ska 24, zgubiła legitym ację Nr 226, w ydaną przez Państw . 
Żeńskie Gimnazjum B ieliźniarskie. 14370

L iberm an Jakub , zam. Czackiego 16, zgubił paszport 
zagraniczny N r 2421/38, w ydany przez S tar. G rodzkie Śród- 
m iejsko-W arszaw skie. 14373

R o tb la t Zelman, zam. N ow olipki 53, zgubił po tw ierdze­
nie zgłoszenia N r 261. 14374

P inchasik  M oryc, zam. S ierakow skiego 7, zgubił leg i­
tym ację szkolną, w ydaną przez P o litechnikę W arszaw ską za 
Nr 1448/9. _ 14380

F u larsk i Józef, zam. C zerniakow ska 149, zgubił leg ity ­
m ację szkolną, w ydaną przez Szkołę G łów ną H andlow ą 
w W arszaw ie za N r 9756/I/II. 14388

Zaginął oryginał S ta tu tu  „Zrzeszenia P racow ników  P o ­
w szechnego B anku Związkowego w Polsce S. A .“ , za tw ierdzo­
ny przez Komis, R ządu za Nr Sp. II-6-1158. 14392

K uleta  Józefa , zam. ul. K ościelna w Służew ie, zgubiła 
po tw ierdzenie  zgłoszenia N r 51197, 14395

W ysocki H enryk, zam. T argow a 59, zgubił p is to le t 
F. N. kal. 6.35 N r 686963. 14402

M ilwe Szyja Dawid, zam. Sm ocza 31, zgubił k a rtę  rz e ­
m ieślniczą na zegarm istrzow stw o. 14411

Sobczak M ieczysław , zam. K rochm alna, zaw iadam ia
0 kradzieży  p is to le tu  syst. W alte r kal. 7.65 Nr 10002220.

7 14426
M asztak  Hieronim, zam. W ąski Dunaj 20, zgubił leg ity ­

m ację em erytalną, w ydaną przez PKU W arszaw a Pow iat.
14428

Ł apińska M aria, zam. w  M ilanówku, ul. K rasińskiego 28, 
zgubiła legitym ację szkolną N r 1720/A, w ydaną przez P o li­
technikę W arszaw ską. . „  , , 1444°

K uryłow icz M irosław , zam. Jag ie llońska  20, zgubił 
tym ację szkolną, w ydaną przez Gimnazjum im. Lisa-Kuli 
w W arszaw ie. 14455

C iesielski A ntoni, zam. G rochow ska 282, zgubił leg ity ­
mację szkolną i tram w ajow ą, w ydaną przez Po litechnikę W ar­
szaw ską za Nr 4189/1 i Nr 1759/M. 14470

B erdgm an W igdor, zam. G rochow ska 220, zgubił p o ­
tw ierdzenie  zgłoszeń N r 12043, 14473

W ejngart Ryw ka, zam. F ranciszkańska  9, zgubił ko n ­
cesję handlow ą N r 177. 14475

K oronkiew icz Irena, zam. S talow a 16a, zgubiła leg ity ­
m ację szkolną, w ydaną przez Pow szechną Szkołę Nr 98 
w  W arszaw ie. 14496

Skradziono legitym ację, w ydaną przez Izbę bkarbow ą 
G rodzką w W arszaw ie, na  imię R ozlan W andy. 3 PAT.

D ąbrow ski W iesław , zam. P ańska 85, zgubił legitym a­
cję szkolną Państw . Liceum  im. M ickiew icza w W a rs z a w ie ^ ^

G likm an Josef, zam. M uranow ska 6, zgubił k a rtę  rz e ­
m ieślniczą Nr 14517.

S łupecki Zbigniew, zam. W ilanow ska 27, zgubił leg ity ­
m ację szkolną Państw . Gimn. i Liceum  im. W ładysław a IV.

’ 14534
Serczyk Eugeniusz, zam. T argow a 81, zgubił leg itym a­

cję szkolną Nr 272, w ydaną przez Gimn. Państw , im. W łady ­
sław a IV w W arszaw ie. 4 4

Jab łonow ski A ntoni, zam. K rochm alna 51, zgubił leg ity ­
m ację osobistą  oficerską N r 787, w ydaną przez PKU W arsza­
w a M iasto III. „  , i 454!

Zagubiono legitym ację Nr 3694 D yrekcp  O kręgu Poczt
1 T elegrafów  w  W arszaw ie D ąba Jana.

Zgubiono legitym ację pracow nika Politechnik i W ar­
szaw skiej P rzybysza E dw arda oraz żony jego DonaVy

Nr 86/^ /38:ono legitym ację N r 7903 D yrekcji P oczt i T e le ­
grafów  S tan isław a G ąsiorow skiego.

A jberszyc Jakub , zam. E lek to ra lna  3, zgubił k a r tę  rze-
m ieślniczą Nr 22713. . - T j

Zagubiono po tw ierdzenie  zgłoszenia N r 26508, w ydane 
fir. „D rago" m ieszczącej się ul. Żuraw ia 3. 1 5

Szyszło W ładysław , zam. G rochow ska 272, zgubi r e ­
w olw er syst. F. N. Belg. kal. 5. j - , ,-

Skradziono legitym ację E uzebiusza K osaka, w ydaną 
przez Izbę S karbow ą G rodzką w W arszaw ie Nr 383/1. PA T.

D reb ert A leksander, zam. W aszyngtona 61, zgubił d u ­
beltów kę kal. 16. TV , ,

W asiak  W ładysław , zam. D obra 49, zgubił p a te n t IV kat.
oraz św iadectw o przem ysłow e, _

Frosz Samuel, zam. C iepła 11, zgubił za tw ierdzenie  p ro ­
jek tu  Nr 46140 i po tw ierdzenie  zgłoszenia. 143//



Nr 6 W ARSZAW SKI DZIENNIK W OJEW ÓDZKI dla obszaru m. st. W arszawy Str. .113

M isani Ja n  K sawery, zam. K rólew ska 33, zgubił pasz­
port zagraniczny, w ydany przez poselstw o Szw ajcarskie 
w W arszaw ie. 14579

B ogusław ski S tanisław  Tadeusz, zam. w  D alekiem  pow. 
pułtuski, zgubił św iadectw o ukończenia I-ej kl. Gimnazjum 
K oedukacyjnego w W yszkow ie n. B. 14582

Zgubiono kw it na w płacone do Z arządu M iejskiego 
dnia 12 maja 1938 r. zł 303.— przez Stoł. Tow. H andlu S a ­
mochodam i ■— K redytow a 2. 14586

Lechow ska Jan , zam. K oszykow a 7, zgubił legitym ację 
u rzędnika K uratorium  Szkolnego O kręgu W arszaw skiego.

14595
G ąska S tefan, zam. Z ąbkow ska 8, zgubił 5 w eksli z w y­

staw ienia: 1) Ja n  Z aw adka zł 200.— , 2) Lucjan Dusik zł 200.— ,
3) S tefania R osłaniec 100 zł. W eksle  bezterm inow e. 14597 

Zagubiono po tw ierdzenie  zgłoszenia Nr 15417, w ydane 
fir. R obert B ohte w W arszaw ie. 14605

Zginął rew olw er ,,C olt‘‘ Nr 333199 Konra.da O rzechow ­
skiego, zam. w  W arszaw ie, ul. Szustra 60. 14609

Zaw adzki M ieczysław , zam. Poznańska 23, zgubił r e ­
w olw er syst. M auzer kal. 7.65 Nr 145737. 14611

M isiołek Zbigniew, zam. O krąg 2, zgubił legitym ację 
ucznia Gimnazjum Szkoły M azow ieckiej w W arszaw ie.

14627
Zaw adzki Jerzy , zam. C hodkiew icza 11, zgubił leg ity ­

mację szkolną, w ydaną przez Szkołę Gł. H andlow ą w W ar­
szawie. 14628

Strusińska Irmina, zam. Lipowa 9, zgubiła legitym ację 
uczniow ską, w ydaną przez Szkołę im. W areckiej, ul. Pie- 
rackiego. 14634

Skradziono legitym ację nauczycielską, w ydaną przez 
In spek to ra t Szkolny W arszaw ski na nazw isko Pułko F ra n ­
ciszek. PAT.

O żerski Zbigniew, zam. Jerozo lim ska 31, zgubił leg ity ­
mację uczniow ską, w ydaną przez Gimn. im. W ładysław a IV 
w W arszaw ie. 14655

Zaginął oryginał s ta tu tu  K lubu Sportow ego „Iskra" za­
re jestrow any przez Kom. R ządu pod Nr 1570 dn. 30 lis to p a­
da 1931 r. 14662

Gu,tensztejn Chaja, zam. C hłodna 20, zgubiła legitym a­
cję uczniow ską, w ydaną przez Gimnazjum Zaksowej w W ar­
szawie. 14667

Zgubiono legitym ację uczniow ską na nazw isko Zyg­
m unta Pierackiego, w ydaną przez Gimnazjum X, X. M aria­
nów w W arszaw ie. 14671

Zamel Chaim Icek, zam. T w arda 16, zgubił k a rtę  rz e ­
m ieślniczą Nr 12148. 14684

Skradziono dw ie legitym acje, w ydane przez prezesa 
Sądu A pelacyjnego w . W arszaw ie na imię W ik to ra  P o lak ie ­
wicza, sędziego grodzkiego w W arszaw ie za Nr 2866/35 i na 
imię Jan iny  Polakiew icz żony sędziego za Nr 876/35. 14697

Zofii Jaw orsk iej, skradzione legitym ację nauczycielską, 
w ydaną przez In spek to ra t Szkolny W arszaw ski, PAT.

Zgubiono legitym ację Nr 1804/35/11403, p. w ydaną 
przez In sp ek to ra t Szkolny M iejski w W arszaw ie, na nazw isko 
U lrych Pryw y Heny. PAT.

Rojew ski W itold, zam. S talow a 69, zgubił rew olw er 
syst. Browning kal. 6.35 Nr 707961. 14714

Sow adska H alina, zam. P różna 12, zgubiła indeks 
Nr 6013 Szkoły G łów nej G ospodarstw a W iejskiego. 14734 

B ondarzew ska P etronela , nauczycielska 6 k.l publ. 
szkoły pow szechnej Nr 2 specjalnej w W ilnie, zam. w W ilnie, 
ul. św. Jak u b sk a  Nr 4/1, zgubiła legitym ację nauczycielską.

14734
Żelasko Pelagia, żona asysten ta , zam. w  W ołom inie, 

zgubiła legitym ację, w ydaną przez D yrekcję Poczt i T e leg ra­
fów w  W arszaw ie. 14745

Dzido M arianna, zam. w  Kolnie, zgubiła legitym ację 
żony em ery ta  Pol, Kol. Państw ow ych. 14748

N asfeter Kazimierz, zam. W enedów  1, zgubiła rew o l­
w er syst. Brow ning kal. 7.65 Nr 23134. 14755

B ogdański Jakub , zam. D zika 37, zgubił św iadectw o 
m oralności i p rzepustkę  Kom ory Celnej w  W arszaw ie.

14770

O gł. trze c ie .

Zagubiono po tw ierdzenie  zgłoszenia, w ydane prze W -ł 
Przem ysłow y fir. R. Ż ółtek —  K onopacka 3/5 w dniu 4 stycz­
nia 1935 r. za Nr 17718. 14079

Lubelski Stanisław , zam. R ym arska 20, zgubił p o tw ie r­
dzenie zgłoszenia Nr 2792. 14084

K rzypow  Aron, zam. Bagno 1, zgubił k a rtę  rzem ieślniczą
14087Nr 13997.

Jew asińsk i M ieczysław, zam. Leszno 42, zgubił za tw ie r­
dzenie p ro jek tu  Nr 17659. 14098

Sztrum pfm an G edalia, zam. N alew ki 18, zgubił p o tw ier­
dzenie zgłoszenia N r 7173, 14101

Rogozik A bram , zam. Solna 3, zgubił pozw olenie na re ­
w olw er syst. Brow ning FN. Nr 82349, w ydane przez S tarostw o 
Północne za Nr 5729. 14109

Porzybut W ładysław , zam. K rucza 1, zgubił p o tw ierdze­
nie zgłoszenia Nr 16637. 14113

G rycza W ładysław , zam. A kadem icka 5, zgubił leg ity ­
mację szkolną, w ydaną przez P o litechnikę W arszaw ską, waż- 
dną do 1 lutego 1939 r. 14118

Zaginął oryginał S ta tu tu  W arszaw skiego Tow. C ykli­
stów  z siedzibą P lac 3-ch K rzyży 3, zatw ierdzony przez Kom. 
Rządu dn. 31 październ ika 1932 r. N r 1814. 14125

Próchnięka Józefa, zam. P u ław ska 10, zgubiła za tw ie r­
dzenie p ro jek tu  N r 13255. 14130

Szew czenko i Sander, ul. B rzeska 3, zagubiono p o tw ie r­
dzenie zgłoszenia Nr 46367 i zatw ierdzony p ro jek t N r 27/37
z dn. 27/11-35 r. 14136

U życka Doba, zam. Paw ia 29, zgubiła k a rtę  rzem ieśln i­
czą Nr 14781. L.,14}38

Łaszczew ski W iktor, zam. K ordeckiego 21, zgubił do ­
wód tożsam ości cudzoziem ca. 14139

W ierzbicki A ntoni, zam. Al. N iepodległości 157, zgubił 
rew olw er S. W. kal. 32 Nr 260052. 14151

Zagubiono k a rtę  kon tro li op ła t r .  F, D., sam ochodu 
Nr A08-703, w łasność Z arządu M iejskiego. 14172

D ałkow ska A leksandra, zam. M adalińskiego 47, zgubiła 
po tw ierdzenie  zgłoszenia Nr 45076. 14182

Jarnuszk iew icz W itold, zam. K oszykow a 19, zgubił legi­
tym ację tram w ajow ą i szkolną Nr 2495/1, w ydaną przez P o li­
technikę W arszaw ską 14194

W rońsk i Jan , zam. K rochm alna 51, zgubił legitym ację 
kolejow ą Nr 9784, w ydaną przez Szkołę G łów ną H a n d lo w ą .^

K urnatow ski A ntoni, zam. Zielona 16, zgubił paszport 
zagraniczny, w ydany przez K onsulat polski w B udapeszcie.

14216
B ondaruk Kazim ierz, zam. w Ząbkach, zgubił legitym a­

cję służbow ą, w ydaną przez Okręg. Dyr. Poczt i T elegrafów  
w W arszaw ie.

H am m er A leksander, zam. G rochow ska 30, zgubił za­
św iadczenie o zdaniu num erów  sam ochodu N r W  23-924.

G ruber W igdor, zam. W ołyńska 9, zgubił koncesję han ­
dlową.

B ereżecki W łodzim ierz, zam. ul. S tan isław a A ugusta 30, 
zgubił rew olw er N agan N r 82097. 14232

Zagubiono po tw ierdzen ie  zgłoszenia Nr 56002/45231, w y­
dane fir. P rem inger i R osenthal — P asaż Sim onsa 2a. 14234

Sztajner Szaja, zam. Żelazna 35, zgubił zatw ierdzony 
p ro jek t urządzenia  sk ładu  mat. ko łodziejskich  za N r 21984/8366. 
r  14236

Zgubiono legitym ację urzędniczą Izby Skarbow ej G rodz­
kiej W arszaw a, na imię Jan a  B idacha. PAT,

Skradziono legitym ację nauczycielską, w ydaną przez 
In spek to ra t Szkolny M ęski w W arszaw ie Pauliny Zającz- 
kówny. PAT.

Zimmer Jan , zam. Ja ro c iń sk a  23, zgubił legitym ację 
em erytalną, w ydaną przez Izbę Skarbow ą G rodzką w W a r­
szaw ie. <

T enner Julian , zam .B arbary 1, zgubił legitym ację szkol­
ną, w ydaną przez Gimn. Państw ow e, im. R ejtana  w  W arsza­
wie za Nr 320. . 14260

Szym ański Jerzy , zam. N oakow skiego 22, zgubił legity- 
macj służbow ą, w ydaną przez Państw ow e W ytw órnie U zbro­
jenia — F ab ryka  K arabinów  — D w orska 29. 14271

K okot K arol W ojciech, zam. L eśna 108, zgubił k a rtę  
rzem ielniczą Nr 18630. 1

G rochow ski A leksander, zam. P ierack iego  13, zgubił 
książkę m eldunkow ą domu przy ul. P ierack iego  13. 14278

G rabow ski H enryk, zam. Szopena 15, zgubił p o tw ier­
dzenie zgłoszenia Nr 38493. 14282

Jaeg e r Ju liusz Jan , zam. G rochow ska 274, zgubił p o ­
zw olenie na rew olw er syst. W TP. M auzer kal. 6.35 Nr 55177.

14288
Łopieński R yszard, zam. P odchorążych 31, zgubił r e ­

w olw er syst. B row ning kal. 6.35 Nr 834194. 12489
W itkow ski H enryk, zam. Żuraw ia 10, zgubił legitym ację 

szkolną i tram w ajow ą Nr 2873/1, w ydane przez P olitechnikę 
W arszaw ską. _ 14291

Żółtow ski K azim ierz, zam. Szpitalna 1, zgubił p o tw ier­
dzenie zgłoszenia Nr 20428. 14292



Str. 114 WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy Nr 6

Siudecki Jan Kazimierz, zam. Przeskok 2, zgubił po­
twierdzenie zgłoszenia Nr 17243. 14306

Szuszkowski Izrael, zam. Nowolipki 19, zgubił potwier­
dzenie zgłoszenia Nr 4765. 14318

Bock vel Daab Paulina Zuzanna i Daab Aleksander, za­
gubili potwierdzenie zgłoszenia Nr 2368. 14320

Flesiński Czesław, zam. Marszałkowska 17, zgubił kartę 
rzemieślniczą Nr 25014. 14321

Zagubiono potwierdzenie zgłoszenia Nr 6050, wydane 
fir. Fisze! Lewinsohn-Lewinzohn, ul. Franciszkańska 20.

14322
Miernik Chaskiel, zam. Pokorna 8, zgubił kartę rzem ieśl­

niczą Nr 13935. 14325
Grzeliński Edward, zam. Koszykowa 5, zgubił legitym a­

cję szkolną, wydaną przez Szkołę Główną Handlową w War­
szawie. 14326

Czuballa Eugeniusz, zam. Chłodna 2, zgubił p istolet syst. 
W alter kal. 6.35 Nr 742593. 14335

ZGUBIONO DOKUMENTY SAMOCHODOWE. 

Ogł. pierwsze.

Góranowski Edmund, zam. N alewki 13, zgubił pokw ito­
wanie o wydaniu tablic próbnych Nr Bpr-134. 14779

Cukier Sruł Lejb, zam. Bonifraterska 6, zgubił dowód 
rejestracji samochodu Nr A01-415. 14783

Zieliński Konstanty, zam. 6 sierpnia 17, zgubił dowód  
rejestracji samochodu Nr A02-378. 14795

Siedlanowski Lucjan, zam. W illowa 8, zgubił pokwito­
wanie na zdanie znaków rejestracyjnych samochodu 
Nr W25-624. 14796

Zieliński Konstanty, zam. 6 sierpnia 17, zgubił dowód 
wojskowy tożsamości samochodu Nr A02-378. 14811

Zagubiono dowód rejestracji samochodu Nr A05-150, 
własność fir. Przeds. Rob. Budowl. Stefan Boniecki —  Gór­
skiego 4. 14813

G ałęzowski Tadeusz, zam. Zwycięzców 14, zgubił do­
wód rejestracji motocykla Nr M02-094. 14823

Martyni Bogdan, zam. Sękocińska l la ,  zgubił dowód 
rejestracji samochodu Nr 502-863. 14825

Zagubiono zaświadczenie o zdaniu tablic rejestracyjnych 
samochodu Nr A02-783, w łasność fir. Zjednoczone Lodownie 
w Szczęśliw icach. 14835

Słowiński Piotr, zam. Dobra 32, zgubił kartę opłat 
PFD. samochodu Nr T02-154. 14843

Zagubiono zaświadczenie na numer próbny samochodo­
wy Apr-141, w łasność firmy Dom Techn. L, Leszczyński.

14844
M akower Aron, zam. Freta 33, zgubił dowód rejestracji 

samochodu Nr A04-472. 14849
Rojzman Mordka, zam. Bonifraterska 17, zgubił dowód 

rejestracji samochodu Nr A08-139. 14852
Przeorski Jan, zam. N owolipie 30, zgubił pokwitowanie

0 zdaniu dowodu rejestracyjnego oraz tablic motocykla 
Nr 16426, wydany fir. Velodrom „Sport". 14865

Zagubiono dowód rejestracji samochodu Nr A04-191, 
w łasność fir. Gadomski i Kur —  Nowy Świat 52. 14868

Lipski Stanisław, zam. W ilcza 23, zgubił dowód reje­
stracji samochodu Nr T03-948. 14872

Kędzierski Jerzy, zam. A sfaltowa 12, zgubił dowód re­
jestracji samochodu Nr A03-281. 14905

Ogrodzki Jan, zam. Marszałkowska 48, zgubił dowód 
rejestracji samochodu Nr A08-812. 14914

Borowski Witold, zam. Koryckiego 11, zgubił dowód re­
jestracji samochodu Nr W24-626. 14921

Głębicki W ładysław, zam. W olność 17, zgubił dowód 
rejestracji tym czasowy motocykla Nr M03-745. 14928

Zagubiono zaświadczenie na numer próbny motocykla 
Nr Mpr-019, w łasność fir. Zorel — Królewska 23. 14947

W olski Tadeusz — ul. Flory 9, zgubił dowód rejestracji 
samochodu Nr A08-755. 14963

Sidor Stanisław —  Panieńska 3, zgubił dowód rejestra­
cyjny samochodu Nr T04-071. 14969

Zgubiono dowód rejestracyjny motocykla Nr M03-063, 
w łasność Sikorskiego Aleksandra. 14972

Zgubiono dowód rejestracyjny samochodu Nr T20-592, 
w łasność W oźniaka W acława. 14976

Zgubiono dowód rejestracyjny i karty kontroli opłat sa­
mochodu D t A06-459, w łasność „Zakłady Przemysłowe Krysek
1 S-ka", ul. N owolipie 80. 14981

Zgubiono dowód rejestracyjny samochodu Nr A03-742, 
własność Aleksandra Kwiatkowskiego — Aleja na Skarpie 69.

14982

Zgubiono dowód rejestracyjny samochodu Nr A07-055, 
własność inż. Henryka W ieliki — Grójecka 36. 14986

Firma „Lisiecki Stanisław" Nowogrodzka 84, zgubiła 
koncesję samochodową Nr 80 na zwózkę towaru. 14989

Sołtyński W acław — A leje Jerozolimskie, zgubił do­
wód rejestracyjny samochodu Nr A06-430. 14991

Zgubiono dowód rejestracyjny samochodu Nr A06-401, 
własność „Błoński Bronisław" Kozielska 2. 15001

Zgubiono dowód rejestracyjny samochodu Nr A06-778 
własność Polskiego Czerwonego Krzyża. 15005

Zgubiono wyciąg warunków koncesyjnych na imię So- 
bierajskiego Kazimierza, zam. przy ul. Laskowej 10. 15032

Zgubiono czasowe pozw olenie na numery próbne m oto­
cyklowe MPR-039 na W arszawską Spółkę Samochodową, ul. 
Twarda 64. 15035

Zgubiono kartę opłat Funduszu Drogowego na imię Ka­
czyńskiego Feliksa, zam. przy ulicy Ogrodowej 26. 15037

Zgubiono dowód rejestracyjny samochodu Nr A36-832, 
na imię inżyniera Krupskiego Zbigniewa. 15039

Zgubiono dowód rejestracyjny samochodu Nr A08-490, 
w łasność adw. Małynicza Tomasza. 15047

Zgubiono czasowy dowód rejestracyjny samochodu 
DKW. Nr A05-121, w łasność Steineizena Adama. 15048

Zgubiono dowód rejestracyjny motocykla Nr M02-042, 
własność Sowińskiego Karola. 15057

Zgubiono czasow e pozw olenie na numery pórbne samo­
chodowe Nr BPRO-12, w łasność W arszawskiej Spółki Samo­
chodowej — Twarda 64. 15085

Ogł, drugie.

Szymański Ryszard, zam. Al, na Skarpie 75, zgubił do­
wód rejestracji m otocykla Nr W 16-331. 14357

Kruczewski Tadeusz, zam. Obozowa 94, zgubił tym cza­
sowe pozw olenie na kursowanie pojazdu mechanicznego, sa­
mochód Nr T04-178. 14358

Bartman Julian, zam. Krucza 5, zgubił dowód rejestra­
cji samochodu Nr A09-245. 14363

Słodkiewicz W ładysław, zam. Barska 3, zgubił dowód 
rejestracji motocyklu Nr M01-015. 14403

Pogorzelski Kazimierz, zam. W spólna 31, zgubił dowód 
rejestracji motocykla Nr M03-115. 14404

Zagubiono dowód rejestracji, samochodu Nr A05-730 
własność poi. Biura podr. „Argos". 14413

Zagubiono dowód rejestracji samochodu Nr A06-435, 
w łasność fir. K. Rudzki —  W iejska 3. 14416

Hincz Paweł, zam. w Wawrze, Al. Płow iecka 101, zgu­
bił dowód rejestracji samochodu Nr T01-139. 14429

Zagubiono dowód rejestracji motocykla Nr W-15696, 
wydany fir. Saint-Didier. 14431

Grzankowski W ładysław, zam. Marszałkowska 91, zgubił 
dowód rejestracji samochodu Nr A07-252. 14453

Hammer Aleksander, zam. Grochowska 120, zgubił za­
świadcz. o zdaniu numerów samochodu Nr A07-085. 14464

Hamburg Srul Lejb, zam. Stawki 46, zgubił dowód re­
jestracji samochodu Nr A06-431. 14498

Polkowski Edward, zam. Płocka 53, zgubił dowód reje­
stracji samochodu Nr A10-741. 14507

Winnik Teodor, zam. Zajączka 7, zgubił dowód reje­
stracji samochodu Nr A08-123. 14537

Konarski Witold, zam. Książęca 7, zgubił dowód reje­
stracji samochodu Nr T02-146. 14546

A laszew ski Bronisław, zam. w Gdyni, zgubił dowód 
rejestracji samochodu Nr A03-243. 14550

Zagubiono zaświadczenie o zwrocie tablic rejestracyj­
nych samochodu Nr W-23387, w łasność fir. „Marconi Nar- 
butta 29. 14557

Bryskier Adam, zam. Mariańska 3, zgubił d o w ó d  reje­
stracji samochodu Nr T02-916 oraz kartę opłat P. F. j^g^g

Zagubiono kw it na zwrócone tablice oraz dowód reje­
stracyjny samochodu Nr W-15625, w łasność Stefana Zieliń­
skiego — Przemysłowa 6. 145'

Zagubiono dowód rejestracyjny samochodu Nr A07-628, 
wydany na nazwisko C. J. Norton Radca Ambasady 
Angielskiej. 14591

Zagubiono zaświadczenie o zdaniu Łnblic próbnych sa­
mochodu A pr-152, własność fir. General-Trading — Sena­
torska 32. 14602

Simon Edmund, zam. W itkiewicza 11/13, zgubił dowód 
rejestracji samochodu Nr A08-409. 14603

Zagubiono dowód rejestracji samochodu Nr A02-676, 
w łasność Polskiej Agencji Gospodarczej. 14626

Ceran Kazimierz, zam. Iwicka 45, zgubił dowód reje­
stracji motocykla Nr M01-291 oraz kartę opłat P. F. D.



Nr 6 WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy Str. 115

M iedzianow ski Józef, zam. Skolim ow ska 14, zgubił do ­
w ód re jestrac ji sam ochodu Nr A10-800. 14656

Zagubiono dow ód re jestrac ji sam ochodu Nr A06-160 
oraz k a rtę  op ła t P. F. D., w ydane fir. „C entro-C egła“ — O ko­
pow a 46, , 14666

Zagubiono czasow e pozw olenie na kursow anie m oto­
cykla, w łasność S-ki M otocyklow ej —  K rólew ska 27. 14749

Zagubiono dow ód ree js trac ji m otocykla Nr W15-751, 
w łasność fir. Dom Techn. H andlś Leszczyński — T rębacka  10.

14756
K ieliszek Józef, zam. Emilii P la te r  8, zgubił dow ód re ­

jestrac ji m otocykla. 14767

Ogł. trzecie.

K ostrzew ski S tanisław  ,zam. B arcicka 45, zgubił dowód 
rejestracy jny  sam ochodu Nr T04-048. 14082

M oszkowicz Ludw ik W ojciech, zam. N. Świat 40, zgubił 
k a rtę  op ła t P. F. D. _ 14093

D urakiew icz F ranciszek, zam. F re ta  4, zgubił zaśw iad- 
.czenie o zw rocie tablic sam ochodu Nr T01-316. 14124

W ojdecka W aleria, zam. B rzeska 17a, zgubiła dowód 
re jestrac ji sam ochodu Nr T01-408.  ̂ 14149

M arkow ski E dw ard, zam. S taszyca 13, zgubił dow ód re ­
jestrac ji sam ochodu Nr A05-577. 14157

P ere lm uter Berko, zam. M arszałkow ska 99, zgubił dowód 
re jestrac ji sam ochodu N r T03-318 oraz k a rtę  op ła t P. F. D.

14193
K uropatw a G dalia, zam. K oszykow a 54, zgubił dowód 

re jestrac ji sam ochodu Nr T03-967. 14198
M erzer Chaim, zam. P ańska 111, zgubił dow ód tożsam o­

ści sam ochodu Nr T02-306. • 14211
Sinykam ień M atys, zam. PI. G rzybow ski 2, zgubił k a rtę  

kon tro li op ła t P. F. D.
C ukier Srul Lejb, zam. B on ifra terska  6, zgubił dowód 

re jestrac ji sam ochodu Nr A10-570. 14237
Sidor Stanisław , zam. przy ul. Panieńskiej Nr 3, zgubił 

po tw ierdzenie  zw rotu  tab licy  od sam ochodu D. K. W. Nr rej. 
T -02-329. 14246

Zagubiono dowód re jestrac ji sam ochodu Nr A05-776, w y­
dany fir. „Dzwon" — G rochow ska 354. , 142? j

R utkow ski F ranciszek, zam. Chm ielna 92, zgubił dowód 
re jestrac ji sam ochodu Nr A06-095. 14294

K rystosiak  vel B om bała Szczepan, zam. Solec 38, zgubił 
dow ód re jestrac ji sam ochodu Nr T02-413. 14314

ZGUBIONE PRAW A JAZDY SZOFERSKIE.

Ogł. pierwsze.

Janow sk i W acław , zam. K rucza 8, zgubił praw o jazdy
zielone Nr 40500. 14778

Frydm an B erek, zam. C iepła 16, zgubił praw o jazdy
czerw one Nr 8401. 14782

T arka  W ładysław , zam. K azim ierzow ska 71, zgubił p ra ­
wo jazdy czerw one Nr 15134. 14785

Zagrodzki Juliusz, zam. S ienkiew icza 8, zgubił praw o 
jazdy zielone. 14790

M alew ski S tanisław , zam. W ilcza 44, zgubił praw o jaz­
dy zielone. 14793

K ronstein  Józef, zam. K rólew ska 23, zgubił praw o jaz­
dy zielone. 14819

M azurkiew icz S tefan, zam. K ielecka 42, zgubił praw o 
jazdy czerw one Nr 10666. 14821

Jakubow sk i Józef, zam. Chm ielna 21, zgubił praw o jaz­
dy czerw one Nr 3306. 14824

Z ylberberg Chaim Towia, zam. K rochm alna 6, zgubił 
p raw o jazdy czerw one Nr 15508. 14903

Siedlanow ski Lucjan, zam. W illow a 8/10, zgubił praw o 
jazdy zielone Nr 20711, 14929

K rusiew icz M ieczysław , zam. C zerniakow ska 142, zgubił 
praw o jazdy czerw one Nr 31560. 14931

G lib S tefan, zam. P lac Parysow ski 19, zgubił praw o 
jazdy zielone Nr 48541. 14950

D udziec Józef, zam. w  R em bertow ie, zgubił praw o jaz­
dy czerw one Nr 21648. 14953

M essing H enryk, zam. C zerniakow ska 202, zgubił p ra ­
wo jazdy zielone Nr 24984. 14984

Frajm an Mozes, zam. K onarskiego 7, zgubił praw o jaz­
dy czerw one Nr 12458. 15024

Zwierz Kazimierz, zam. Legionowo, B olesław a C hro­
brego 40, zgubił praw o jazdy czerw one N r 29247. 15036

M ałkow ski Kazimierz, zam. Pruszków , O łów kow a 44, 
zgubił praw o jazdy szoferskie. 15041

N eym an Jerzy , zam. B ereżyńska 8, zgubił praw o jazdy 
zielone Nr 19291. 15042

D utkiew icz H enryk, zam. O siecka 26, zgubił praw o jaz­
dy czerw one Nr 3328. 15044

Sow iński Karol, zam. D ym ińska 9, zgubił praw o jazdy 
zielone. 15017

G urm an Josif, zam. N ow olipie 40, zgubił praw o jazdy 
czerw one. 15072

Sokołow ski Stanisław , zam. Pustelnik, zgubił praw o 
jazdy zielone N r 10595. 15092

Ogi. drugie.
Stocki Szmul Dawid, zam. K arm elicka 27, zgubił p ra ­

wo jazdy czerw one Nr 17631. 14355
Pastuszyńsk i Roman, zam. B ednarska  10, zgubił praw o 

jazdy czerw one Nr 3949. 14372
F le ischer E stera , zam. D ługa 9, zgubiła p raw o  jazdy 

zielone. 14412
Łuckiew icz Czesław , zam. D obra 54, zgubił praw o

jazdy czerw one. 14425
Iranka A leksander, ul. R ym arska 5, zgubił praw o jazdy 

zielone Nr 36890. 144116
Stecow idz Hojszoysjka W acław a, iżam. Al. N iepod le­

głości 130, zgubiła praw o jazdy Nr 14704. 14486
Sydoruk Eustachy, zam. Słow ackiego 3a, zgubił praw o 

jazdy zielone N r 31448. 14492
Polkow ski Edw ard, zam. P łocka  53, zgubił praw o

jazdy zielone Nr 27728. 14508
Szczyglak K azim ierz, zam. O grodow a 52, zgubił praw o 

jazdy czerw one Nr 15103. 14561
L andau  Fania, zam. P ańska 67, zgubiła praw o jazdy

zielone. 14567
M aleszew ski W itold, zam. N ow olipie 8, zgubił praw o 

jazdy czerw one N r 20776. 14606
Paw lik  Zofia, zam. Brack)a 11, zgubiła p raw o jazdy

zielone. 14648
M ucharski Je rzy  H enryk, zam. D ługa 8, zgubił praw o 

jazdy zielone. 14161
Juszyńsk i W ładysław , zam. D w roska 20, zgubił p ra ­

wo jazdy czerw one Nr 49394. 14675
R om ańczyk Teofil, zam. Solec 59, zgubił praw o jazdy 

czerw one Nr 1281. 14677
Jan iszew ski Józef, zam. ul. 6 S ierpnia 17, zgubił praw o 

jazdy czerw one. 14687
B lum ental M aurycy, zam. W spólna 47a, zgubił praw o 

jazdy zielone Nr 17923. 14696
Tom ala Eugeniusz, zam. Solec 43, zgubił praw o jazdy 

czerw one. 14694
W etk lo  W incenty  N arcyz, zam. Stw osza 6, zgubił p ra ­

wo jazdy zielone Nr 29191. 14699
Kuźmin M ikołaj, zam. B ukow ińska 30, zgubił praw o

jazdy zielone. . 14766
M andelbaum  Felicja, zam. K redytow a 4, zgubił praw o 

jazdy zielone. 14717
K rojtm an Beniam in, zam. P rom enada 5/7, zgubił praw o 

jazdy zielone Nr 31299, na  sam ochód. 14750
K aczyński A ntoni, zam. O grodow a 26a, zgubił praw o 

jazdy czerw one Nr 17366. 14753

Ogł. trzecie.
Cwyl Stanisław , zam. Zagłoby 7, zgubił praw o jazdy

czerw one Nr 17250. 141
W ieczorek  Kazimierz, zam. R adzym inska 81, zgubił du ­

p lika t p raw a jazdy czerw onego N r 32806. 14123
K rępsk i K onstanty, zam. H rubieszow ska 10, zgubił p ra ­

wo jazdy zielone Nr 38690. 14166
W aśniew ski M ieczysław , zam. N ow osielecka 8, zgubił 

praw o jazdy zielone Nr 25457. 14196
Jaeg e r Ju liusz Jan , zam. G rochow ska 274, zgubił praw o

jazdy zielone, . . . .
K iełbasa Franciszek, zam. C hocim ska 15, zgubił praw o 

jazdy czerw one Nr 29838. 14299
B oratyńsk i W ładysław , zam. Przem ysłow a 13, 

praw o jazdy czerw one N r 31212.
G ertz  H enryk Rudolf, zam. B lizka 21, zgubił praw o

jazdy czerw one.

ZGUBIONE DOWODY TOŻSAMOŚCI KONL

Zagubiono dow ód tożsam ości koni: 1) w ałach  kary  se ­
ria  E Nr dow. tożsam . 847125; 2) w ałach  gniady Nr dow. to ż­
sam ości 04799 „E “, w łasność Salom onowskiej Janiny, zam.
C zerniakow ska 69. , .

Zagubiono dow ód tożsam ości kom a w ałacha, maści 
kasz tan  bury, Nr dow. tożsam ości 08663 seria G, w łasność 
Turskiego A ntoniego —  G rójecka 70. 1561



Str. 116 W ARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. «t. Warszawy Nr 6

ZGUBIONE TABLICE SAMOCHODOWE.

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr T01-092, w łasność 
E chora W ładysław a — K rochm alna 58. 14780

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr A02-551, w łasność 
fir. D obrolin — W olska 159. 14798

Zagubiono tablicę sam ochodow ą Nr A03-988, w łasność 
K acperskiego A dam a — Puław ska 46. 14802

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr MPR-023, w łasność 
Państw . Zakładów  Inżynierii — T erespo lska  34. 14828

Zagubiono tablicę sam ochodow ą Nr A09-217, w łasność 
Poselstw a Litew skiego w W arszaw ie. 14837

Zagubiono tablicę sam ochodow ą Nr A04-925, w łasność 
Z jednoczonej F ab ryk i Żarów ek — ul. 6 sierpn ia  13. 14838

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr A09-014, w łasność 
Tow. przem . „B acutil" — K opernika 30. 14840

Zagubiono tablicę sam ochodow ą Nr A02-404, w łasność 
fir. „E rzet" — R adzym ińska 66. 14850

Zagubiono tab licę  m otocyklow ą Nr M03-538, w łasność 
W arsz. S -ki M otocyklow ej —  K rólew ska 27, 14856

Zagubiono tablicę sam ochodow ą Nr T04-176, w łasność 
B ronow skiego S tan isław a — Łom żyńska 17. 14873

Zagubiono tablicę  sam ochodow ą N r T02-000, w łasność 
R ykow skiego Janusza  — T argow a 14. 14882

Zagubiono tablicę  sam ochodow ą Nr A08,172, w łasność 
inż. D ygator A ntoniego — G logiera 1. 14888

Zagubiono tab licę sam ochodow ą Nr A ll-382 , w łasność 
fir. J a n  Iw ański — Ja n a  K azim ierza 54. 14906

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr A03-304, w łasność 
Ju liana  K on — Chm ielna 6. 14908

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr A10-536, w łasność 
R ubinsztein  Chaim a — N alew ki 33. 14912

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr A08-511, w łasność 
M antiubanda S tefana — M arszałkow ska 92. 14915

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr A06-534, w łasność 
A jzensztad ta  Fajw ela— Polna 64. 14918

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr A04-065, w łasność 
G ener. Inspekt. Sił Zbrojnych. 14920

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr A04-433, w łasność 
A bram a D ancygiera — Przejazd  1. 14923

Zagubiono tab licę  m otocyklow ą Nr M02-002, w łasność 
Soboty  Stanisław a, zam. Południow a 9. 14925

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr T01-568, w łasność 
O stapczuk E leonory — Ks. Janusza  72. 14934

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr A01-658, w łasność
inż G utow skiego M ikołaja — Bem a 65. 14948

Zagubiono tab licę sam ochodow ą Nr A05-302, w łasność
T -w a Ruch —  A leje Jerozolim skie 63. 14958

Zagubiono tab licę  sam ochodow ą Nr BPK-098, w łasność 
Z jednoczone Lodow nie w Szczęśliw icach. 14960

M ainka Józef — Szregera 17, zgubił tab licę  m otocykla 
Nr M-01-280. 14996

R ochm an W olf — Z łota 71, zgubił tablicę  sam ochodu 
ciężarow ego Nr A08-539. 15001

„Z akłady S tarachow ick ie  G órnicze", ul. W arecka  15,
zgubiono tab lice  N r M-01-847 m otocykla. 15011

R ybałko P aw eł — Al .Jerozolim skie 75, zgubił tablicę 
sam ochodow ą Nr A09-112. 15021

D ylew ski Bolesław , zam. Piaseczno, zgubił tablicę sa ­
m ochodow ą Nr A01-183. 15052

Rom anow ski A ntoni — Sandom ierska 1, zgubił tablicę  
sam ochodow ą N r A08-992. 15059

P ere lm u ter B erko — M arszałkow ska 99, zgubił tab licę 
sam ochodow ą Nr T-0-3-318. 15061

K osik Ja n  — F re ta  46, zgubił tab licę  sam ochodow ą 
N r T03-174. , 15062

M ajew ska Irena — G rzybow ska 61, zgubił tablicę  sa ­
m ochodu N r A01-404. 15069

Z akłady  P rzem ysłow e „Bielany", W arszaw a, zgubiono 
tab licę  Nr A09-378 sam ochodu półciężarow ego. 15084

ZGUBIONE DOKUMENTY WOJSKOWE.

Don Icek, zam. w W yszkow ie, zgubił książkę wojskową, 
w ydaną przez PKU P ułtusk . 14776

Leszczyński S tanisław , zam. Leszno 65, zgubił książkę 
w ojskow ą. Bpł.

W ojciechow ski W ładysław , zam. N .-Świat 9, zgubił z a ­
św iadczenie z Komisji Poborow ej N r 2. 14777

M arianek  F ranciszek, zam. w e w si K onotopa gm. O ża­
rów, zgubił k siążkę w ojskow ą. Bpł.

N owicki W itold, zam. Leszno 108, zgubił książkę w oj­
skow ą i k a rtę  mob., wyd. przez PKU B rześć n/B. Bpł.

S tro jnow ski Józef, zam. S ied lecka 34, zgubił książkę 
w ojskow ą. Bpł.

Bogucki Szczepan, zam. O rzeszkow ej 3, zgubił książkę 
wojskow ą. 14789

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a M iasto IV, na imię S tanisław  Bielecki. PAT.

Zagubiono książeczkę w ojskow ą i k a rtę  mob., w ydaną
przez PKU W arszaw a M iasto IV, na imię M ariana W ereszko.

PAT.
Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU

G rodzisk Maz., na imię A ntoni D obiegała. PAT.
Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU

K utno, na nazw isko Chila Jo sefa  Rozenblum a. PAT
Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU 

W arszaw a, na imię Ja n  M atera. PAT.
Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU 

W ierzbnik, na imię Juliusz B runon P ierożyński. PAT.
Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU 

W arszaw a M iasto I, na imię P io tr S tachnik. PAT.
Zagubiono książeczkę wojskową, w ydaną przez PKU 

W arszaw a, na imię M ordka Inw entarz. PAT.
O pałka W acław , zam. we wsi. M arcelin, gm. Jab łonna, 

zgubił książkę w ojskow ą. 14794
W ajda Zbigniew, zam. Ł ow icka 51, zgubił książkę w oj­

skow ą. 14797
R ączka Józef, zam. G rochow ska 218, zgubił książkę 

w ojskow ą. 14800
M yszka Tadeusz, zam. B iało łęcka 74, zgubił książkę 

w ojskow ą. 14801
B obiński Zbigniew, zam. 6 sierpn ia  58, zgubił dowód 

pierw szej re jestrac ji w ojskowej. 14804
Sinkiew icz Jan , zam. T w arda 40, zgubił książkę w oj­

skow ą i k a rtę  mob. 14807
Sosin Józef, zam.* Jasnodw orska  10, zgubił książkę w oj­

skow ą i k a r tą  mob. 14810
G órniak  F ranciszek, zam. Solec 60, zgubił książkę w oj­

skow ą i k a rtę  mob. 14812
Furm ański Szyja, zam. w  Otw ocku, ul. Joselew icza 24, 

zgubił książkę wojskow ą, w ydaną przez PKU W arszaw a p o ­
w iat. 14814

K estenberg  Elia, zam. N olew ki 35, zgubił książkę w oj­
skową. 14817

R utkow ski W ładysław , zam Dem bińskiego 9, zgubił 
książkę w ojskow ą. 14827

B ogusław ski Dyonizy, zam. T ykocińska 9, zgubił k siąż­
kę w ojskow ą. 14830

M isztal W itold, zam. O lesińska 8, zgubił książkę w oj­
skow ą i k a rtę  mob. 14831

L ieberm an S tan isław  B ernard, zam. K acza 13, zgubił 
książkę wojskow ą, w ydaną przez PKU Lwów Nr 1662. 14832

Łęcznow olski Szlama, zam. N izka 63, zgubił książkę 
w ojskow ą. 14833

E psztein  H ersz Juda, zam. N ow olipki 39, zgubił k artę  
zw olnienia z w ojska. 14836

Kowal M ichał, zam. K obeilska 34, zgubił zaśw iadczenie 
w ojskow e ka t. „C". 14839

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU 
W arszaw a, na imię A bram  Goldman. PAT.

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU 
W arszaw a M iasto I, na imię M ordka Fajw el Król. PAT

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU 
Radom sko, na imię W ładysław  Bnaś. PAT.

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU 
W arszaw a M iasto I, na imię Izrae la  P eterbursk iego . PAT.

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU 
W arszaw a M iasto II, na imię K raw czyk Bronisław , PAT 

B laustein  M oszek, zam. T w arda 24, zgubił książkę w oj­
skową. 14841

Sm olarek Julian, zam. R ybaki 19, zgubił zaśw iadczenie 
w ojskow e kat. „D".

D unkielang W olf Josef, zam. M uranow ska 6, zgubił 
książkę w ojskow ą. . . .  14845

M ikusiak H enryk, zam. W olność 2, zgubił książkę w oj­
skow ą i k a rtę  mob. , l i  .

O grodow ski Józef, zam. M łynarska 10/12, zgubił ksiąz- 
kę w ojskow ą i k a rtą  mob. 14848

W ęgrow ski Bronisław , zam. B arkocińska 6, zgubił
książkę w ojskow ą. ?4?i54

Zarem ba W acław , zam. Ś-to Jan sk a  27, zgubił książkę
w ojskow ą. . . . . I 485'’

M adany W acław , zam. K siążęca 7, zgubił zaśw iadcze­
nie w ojskow e k a t „C“ . 14858

Fiszer A lbert, zam. Z łota 65, zgubił k siążkę wojskow ą.
14859

C zekajew ski K onstanty, zam. D w orska 6, zgubił z a ­
św iadczenie w ojskow e kat, „E . 14860



Nr 6 WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy Str. 117

L askow ski Stanisław , zam. w e w si Szczęśliw ice k. W a r­
szawy, zgubił książkę w ojskow ą. 14861

K upersztein  A braham  M endel, zam. M uranow ska 15, 
zgubił książkę wojskow ą. 14863

Zagubiono książeczkę wojskową, w ydaną przez PKU
W arszaw a M iasto II, na imię Józef A dam czyk.

Zagubiono k a rtę  mobilizacyjną, w ydaną przez PKU 
W arszaw a M iasto I, na imię Szmul K uperberg . ^^-T t

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a M iasto II, na imię S tefana M łynarczyka. PAT.

Kafowy Pinkus, zam. M ayzelsa 4, zgubił zaśw iadczenie 
w ojskow e drugiej rejestracji. 14864

D om agalski W ładysław , zam. R edutow a 1, zgubił ka rtę
mobilizacyjną. 14566

Zdunow ski Józef, zam. T w arda 61, zgubił książkę w oj­
skow ą. . 14867

K w ieciński Jan , zam. B arska 19, zgubił książkę w ojsko­
wą, w ydaną przez PKU O strów  W lkp. Bpł.

M atusiew icz Czesław , zam Żabia 3, zgubił książkę w oj­
skow ą. 1

Bogacz Adam, zam. w W arszaw ie, ul. Szklana 2, zgubił 
jksiążkę wojskow ą, w ydaną przez PKU W arszaw a M iasto 3.

Bpł.
W ajnberg  Szyja U szer, zam. F ranciszkańska 24, zgubił 

zaśw iadczenie w ojskow e ka t. „A “. 14870
Frydm an Szlama, zam. W olska 181, zgubił książkę w oj­

skow ą i k a rtę  mob. l .̂®75
R ym arczyk M ieczysław , zam. Targow a 14, zgubił k siąż ­

kę wojskową, k a rtę  mob. i k a rtę  pow ołania na ćwiczenia.
14876

G rabow ski Roman M ieczysław, zam. S iedlecka 34, zgu­
b ił książkę w ojskow ą. Bpł.

Pękack i Edmund, zam. Żelazna 50, zgubił książkę w oj­
skową. 14878

U niechow ski A ntoni, zam. K rak. Przedm . 61, zgubił 
książkę w ojskow ą. 14®J.^

Seroczyński B olesław  Izydor, zam. T argow a 76, zgubił 
książkę w ojskow ą i k a rtę  mob. 14880

Szlajen Icchok Szymon, zam. F ranciszkańska  12, zgubił 
książkę w ojskow ą. 14881

B rzuszkiew icz Je rzy  Zygmunt, zam. Żelazna 30, zgubił 
książkę w ojskow ą i k a rtę  mob. 14884

M ikołajczyk Tomasz, zam. G łow icow a 14, zgubił k siąż­
kę w ojskow ą i k a rtę  mob.

M iłaszew icz Ignacy, zam. W olność 3, zgubił książkę 
w ojskow ą i k a rtę  mob. 14887

T ykw iński Czesław , zam. B ednarska 25, zgubił książkę 
wojskow ą, w ydaną przez PKU W arszaw a M iasto I. 14889 

Palucha  Jan , zam. K ory tn icka 16, zgubił książkę w oj­
skow ą i k a rtę  mob., w ydane przez PKU W arszaw a M. IV.

14890
Kulik Chaim, zam. C zerniakow ska 72, zgubił zaśw iad­

czenie w ojskow e kat. „C“, w ydane przez PKU W arszaw a II.
14891

P in ta ra  Roman, zam. Sosnow a 9, zgubił zaśw iadczenie 
I-ej re jestrac ji w ojskow ej. 14892

Chm ielew ski A ntoni, zam. Leszno 106, zgubił książkę 
w ojskow ą i k a rtę  mob. 14893

Chadaj W acław , zam. K rzyw e Koło 8, zgubił zaśw iad­
czenie w ojskow e kat. ,,C“ . 14894

Rauch A leksander G rzegorz Leon, zam. Brzozow a 4, 
zgubił k a rtę  re jestr, z Komis, Pobor. k a t. ,,A“. 14895

Foryś W ładysław , zam. W olność 15, zgubił książkę w oj­
skową. 14898

Frajdenra jch  Boruch, zam. Puław ska 18, zgubił książkę 
wojskową. 14899

Kowalski M arian Antoni, zam. K rak. Przedm . 87, zgubił 
książkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU Lublin. 14900

P est W ładysław , zam. N ow olipie 81, zgubił książkę w oj­
skow ą. _ 14901

A pel Tow ia Hersz, zam. D zielna 21, zgubił książkę w oj­
skow ą Nr 1893/13/111. 14902

Jend rych  Stanisław , zam. W olska 129, zgubił książkę 
wojskow ą, w ydaną przez PKU W arszaw a M iasto I. 14904 

Zagubiono zaśw iadczenie Komisji Poborow ej, w ydane 
przez PKU W arszaw a, na imię R yszarda Zalcberga. PAT, 

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na imię Icka Szpektigera. PAT.

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKD
W arszaw a, na imię R zyszarda G łosa. PA T

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU
Lublin, na imię N aftala Felm ana. PA1

M aciejew ski Feliks, zam. M adalińskiego 31, zgubi! 
książkę wojskow ą. 14907

G utm acher Froim, zam. G ęsia 35a, zgubił k a rtę  drugiej 
re jestrac ji wojskow ej. 14911

Jakubow icz Józef, zam. Bugaj 8, zgubił książkę w ojsko­
wą i k a rtę  mob. 14917

W ięcław ow icz W ładysław , zam. w R em bertow ie, zgubił 
książkę wojskową.

K lajm an A bram , zam. na A nnopolu bud. 21, zgubił 
książkę wojskow ą, w ydaną przez PKU W arszaw a M. III.

Bpł.
K ren tz  Emil, zam. K arolkow a 84, zgubił zaśw iadczenie 

Komisji Poborow ej. 14930
D era Jan , zam. N ieśw ieska 36, zgubił zaśw iadczenie 

w ojskow e kat. „D". 14933
K rysiak W ładysław , zam. K apitu lna 5, zgubił książkę 

wojskową, w ydaną przez PKU W arszaw a I. 14935
Szym czyński Józef, zam. C zerniakow ska 33, zgubił 

książkę w ojskow ą i k a rtę  mob. 14941
R udka Icek, zam. B rzeska 13, zgubił k a rtę  zw olnienia 

z w ojska. 149*3
Pechkranz M ieczysław , zam. Sienna 29, zgubił książkę 

wojskową, w ydaną przez PKU W arszaw a M iasto, 1494*.
W oźniak Tadeusz, zam. G rajew ska 17, zgubił k a rtę  m o­

bilizacyjną. 14945
K orsuń Borys, zam. M okotow ska 51, zgubił książkę 

wojskow ą. . . .  14946
T elka  W asyl, zam. G rodzieńska la , zgubił książkę w oj­

skow ą i k a rtę  mob. 14951
G utholc Cudyk, zam. Leszno 36, zgubił książkę w oj­

skową. . - i i
B ednarski A leksander, zam. Spiska 10, zgubił książkę, 

w ojskow ą w raz z zaśw iadczeniem  m obilizacyjnym  1 '54
Psach je  R eischer D aw id G oldstein, zam. M iła 13, zgubił 

książkę w ojskow ą w raz z k a r tą  mob. . . .  14955
K aufm an Szulim, zam. M iła 35, zgubił zaśw iadczenie 

w ojskow e kategorii „A". 14956
From  Józef, zam. O siecka 56, zgubił k siążkę wojskow ą.

14957
M ichlew icz R yszard, zam. M iodowa 17, zgubił książkę 

wojskową.
Byczenko Bronisław , zam. C zerniakow ska 93, zgubił 

książkę w ojskow ą. . . . .  14961
H elfgot M oszek, zam. K rochm alna 7, zgubił książkę 

wojskow ą. 14962
Zagubiono k a rtę  zw olnienia wojskow ą, w ydaną przez 

PKU W arszaw a, na imię Srul Lejb D egenszajn. PAT.
Zagubiono książeczkę wojskową, w ydaną przez PKU

W ilno ną imię S tanisław  Sengin. PAT.
Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU

Kalisz, na imię K azim ierz T w ardziński. ?A T .
Zdort Jan , zam. T aczańska 3, zgubił k a rtę  m obiliza­

cyjną. 14964
A leksandrow icz Zygmunt, zam. K arolkow a 21, zgubił 

książkę w ojskow ą. _ 14967
Czapski W acław , zam. O bozowa 10, zgubił książkę w oj­

skow ą. ;4°63
W ciśliński Feliks, zam. Z akrzew ska 2, zgubił książkę 

w ojskow ą w raz z k a r tą  m obilizacyjną. 149’3
Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną _ przez PKU

W arszaw a M iasto I, na  imię D yonizy Tuszyński, ul. D zielna 
Nr 42/9. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
M ińsk Mazow., na imię W ulf G rinw ald. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskową, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na imię Lejby M ajznera. PA T

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W raszaw a M iasto II, na  imię R ycki B ronisław . P  AT.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a M iasto IV, na imię A lfreda K rejzlera. PA T

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na  imię Ja n a  R uszczaka. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na imię H ajęckiego T adeusza A leksandra. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a M iasto I, na imię Rom an B ajurski, PAT.

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na imię H enryk K ryszkiew icz. PA T

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na imię H ersz Zymler. PAT.

Sm ogorzewski Janusz, zam. R ybaki 35, zgubił książkę 
w ojskow ą. 14975

Szym czak Kazimierz, zam. D ębińskiego 14, zgubił z a ­
św iadczenie w ojskow e II re jestracji. 14977

Zgubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez K om en­
dę Rejonu U zupełnień  G rodzisk M azow iecki, na imię Szym ań­
skiego H enryka. _ _ 14979

R em bas Szczepan, zam. T am ka 23, zgubił k siążkę w oj­
skow ą. Bpł,



Str. 118 WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy Nr 6

B ielicki Roman, zam. L itew ska 2, zgubił zaśw iadczenie 
o w ykluczeniu z arm ii polskiej na przeciąg  10 la t Nr 1258/34, 
wyd. 21/111 1934 r. 14985

R óżański K saw ery Roman, zam. S enato rska  24, zgubił 
k siążkę w ojskow ą — rocznik  1888. 14987

K alw asiński Jan , zam. C zerniakow ska 186, zgubił książ­
kę  w ojskow ą w raz z k a rtą  mobilizacyjną. 14988

D ębski Jan , zam, B row arna 58, zgubił k a rtę  zwolnienia, 
w ydaną przez PK U  M iasto II, 14990

Przeźnziecki Stanisław , zam. w W ołom inie, zgubił 
książkę w ojskow ą. Bpł,

T aracha  Feliks, zam. M oniuszki 8, zgubił książkę w oj­
skow ą w raz z zaśw iadczeniem  mob. 14993

Anc O lgierd A ntoni, zam. Nowy Św iat 34, zgubił k siąż­
kę w ojskow ą PKU I. 14994

B ida Jan , zam, M aryw ilska 4, zgubił książkę wojskową,
14997

W ąchocki Józef, zam. G órczew ska 45, zgubił książkę 
w ojskow ą i k a rtę  m obilizacyjną. 14998

L andau  El ja, zam. S taw ki 15, zgubił książkę w oj­
skow ą. 15000

N iew iarow ski A leksander, zam. M arszałkow ska 51, zgu­
b ił książkę w ojskow ą i k a rtę  m obililzacyjną. 15002

Sobociński Szczepan, zam. Zaokopow a 6, zgubił k s ią ­
żeczkę w ojskow ą w raz z k a r tą  mob. 15004

O leksiak  S tanisław , zam. D obra 20, zgubił k siążkę w oj­
skow ą w raz z k a rtą  mob. 15007

F inkelsztein  Josek , zam. N ow olipki 30, zgubił książkę 
wojskow ą. 15009

K osut Józef, zam. D obra 75, zgubił książkę wojskową.
15010

N elken Jakób , zam. N ow iniarska 14, zgubił książkę 
w ojskow ą w raz z k a r tą  mob. 15012

K utner M otel, zam. P lac K azim ierza 6, zgubił książkę 
w ojskow ą. __ Bpł.

M lądzki Edw ard, zam. C zerniakow ska 193, zgubił k siąż­
kę wojskow ą. 15014

K rysiuk Lejwi, zam. P różna 10, zgubił zaśw iadczenie 
Komisji Poborow ej ka t. ,,E“. 15015

Ł opacki Jerzy , zam. w Pruszkow ie, zgubił k siążkę w oj­
skow ą w raz z k a r tą  m obilizacyjną. 15016

F o tek  Jan , zam. Targow a 21, zgubił książkę w ojskow ą
15022

M erenholc Łazarz, zam. Chm ielna 134. zgubił książkę 
w ojskow ą kat. ,,D". 15023

Snarsk i Leon, zam. W rońskiego 1, zgubił k siążkę w oj­
skow ą. 15025

Snarski Roman, zam w W ilnie, zgubił książkę w oj­
skow ą. 15026

Żyliński A leksander, zam. M łynarska 64, zgubił książkę 
wojskow ą. 15027

W iśniew ski M ichał, zam. O strow ska 11, zgubił książkę 
w ojskow ą. Bpł.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
Lwów, na imię Józef S teiner. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a IV, na imię S tan isław  L enart. PA T

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a M iasto I, na imię A leksander W ierzbicki. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskową, w ydaną przez PKU
Łuków, na imię Józef Czubacz. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskową, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na imię Jak ó b  M ichał Kulski. PAT.

Zagubiono książeczkę w ojskow ą Oraz k a rtę  m obilizacyj­
ną, w ydane przez PKU W arszaw a IV, na imię M arian K o­
walski. P A T .

Zagubiono książeczkę wojskową, w ydaną przez PKU
W arszaw a II, na imię A ntoniego Turskiego. PAT.

N iew iadom ski L eonard  M arian, zam. O żarow ska 57, zgu­
bił książkę w ojskow ą w raz z k a rtą  mobilizacyjną. 15030

R utkow ski Stefan, zam. 11 L istopada 40, zgubił książkę 
w ojskow ą. 15031

K ruszyński Filom en, zam. Bugaj 18, zgubił książkę w oj­
skow ą. Bpł.

B adek W ładysław , zam. S talow a 27, zgubił książkę w oj­
skow ą w raz z k a rtą  mobilizacyjną. 15033

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na  imię W acław a G ołaszew skiego. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
Rzeszów, na imie A ugustyn K ościółek. PAT.

Zgubiono zaśw iadczenie wojskow e, w ydane przez Za­
rząd  M iejski W arszaw y, na imię B razyler Jakub . PAT.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na imię Feliksa Żukowskiego. PAT,

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na imię Ludw ik Papis. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a pow iat, na imię Jan  R uszkow ski. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a pow iat, na imię F ranciszek  Paw licki. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskową, w ydaną przez PKU
W arszaw a pow iat, n a  imię A ntoni Śliwakowski. PAT.

S tachula  W ładysław , zam. G rochow ski 261, zgubił k siąż­
kę wojskow ą. Bpł.

M atu lka S tanisław , zam. G rójecka 48, zgubił książkę 
w ojskow ą. 15040

G rabow ski Stanisław , zam. w Nowej Wsi, zgubił k siąż­
kę wojskow ą. 15046

Zgubiono książkę w ojskow ą na nazw isko R o tb la i Józef, 
w ydaną przez PKU IV, zam. przy ul. Pańskiej 41. 15050

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na imię M arian Ryszkow ski. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a na imię Chaim Sosiński. PAT.

Zagubiono książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a IV, na imię M arian W łodarczyk. PAT.

Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU
W arszaw a, na imię Ju d a  Baum, zam. Zam enhofa 24, PAT.

B rom ka Tadeusz, zam. G oszczyńskiego 23, zgubił k siąż­
kę wojskow ą, k a rtę  m obilizacyjną i k a rtę  pow ołania. 15051 

D om ański Jan . zam. C zerniakow ska 168, zgubił książkę 
wojskow ą. Bpł.

Pyka Roman, zam, Chocim ska 37, zgubił książkę w oj­
skową. 15055

Lew  H ersz Lejb. zam. Leszno 27, zgubił książkę w ojsko­
w ą w raz z k a rtą  mobilizacyjną. 15056

M iodownik Efraim , zam. M iła 27, zgubił k siążkę w oj­
skową. Bpi.

G rabow ski W ładysław , zam. S enato rska  22, zgubił 
książkę wojskow ą. 15060

W aluszko Stanisław , zam. Zachodnia 9, zgubił książkę 
wojskową. Bpł.

N ocuń Stefan, zam. O grodow a 58, zgubił książkę w oj­
skową. 15063

M ajówka Hersz, zam. D zielna 33, zgubił książkę w oj­
skową. 15064

K ołacz Euzebiusz, zam. Paryska 37, zgubił książkę w oj­
skową. 15065

Szefner Eugeniusz, zam. G órczew ska 32, zgubił książkę 
wojskow ą. Bpł.

Duch Józef W acław , zam. M ińska 18b, zgubił książkę 
wojskow ą. 15066

W erner Franciszek, zam. G ęsia 44, zgubił książkę w oj­
skow ą w raz z k a rtą  mobilizacyjną. , 15070

C ykiert Szulim, zam. M okra 34, zgubił książkę w oj­
skową. 15073

C ykiert M oszek Lejba, zam. M okra 34, zgubił książkę 
wojskową. 1074

Cholew a Feliks, zam. M aryw ilska 91, zgubił książkę 
wojskow ą. 15075

Rosen H enryk, zam. Toruńska 6, zgubił książkę w oj­
skową. 15080

Słow ikow ski Tadeusz Józef, zam. S enato rska  35, zgu­
b ił książkę w ojskow ą. 15081

Kozłow ski Feliks, zam K obyłka, zgubił książkę w oj­
skow ą. 15082

N iedźw iecki Feliks, zam. W olska 42, zgubił książkę 
wojskową. 15083

G ruszczyński Jan , zam. M arszałkow ska 36, zgubił k siąż ­
k ę  wojskow ą. 15086

Je rn a t H enryk, zam. K acza 6, zgubił książkę wojskową.
Bpł.

M oraw iec Jan , zam. w  Czersku, zgubił książkę w ojsko­
w ą w raz z k a rtą  mobilizacyjną. 15088



Nr 6 ' WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy___________ Str 119

Frydm an Jakób , zam. N ow olipki 24, zgubił książkę woj- Sabaraj Rom an zam. w Piastow ie, zgubił książkę w oj­
skow ą z k a r t ą  m obilizacy jną?  15090 skow ą oraz k a rtę  mobilizacyjną.

M alinow ski Kazimierz, zam. W olska 115, zgubił książ- G órski Tadeusz, zam. K oszykow a 28, zgubił ksiąz ę
kę wojskow ą. 15091 wojskową.

OGŁOSZENIA: A dm inistracja przyjm uje ogłoszenia do „W arszaw skiego D ziennika W ojew ódzkiego dla obszaru m. st. 
szaw y" Instytucyj Społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś p ryw atnych tylko takie, k tó re  wynikają ze

C EN A ^G Ł O SZ EN -^a^ In s ty tu c ji państw o w y ch ^  kom unalnych 30 groszy za w iersz mm. lub jego m iejsca, b) Insty tucji i osób CENA OGŁOSZEN. a) Insty tucji p Y ^  m icjsca pi y r za k a żdy następny  25 proc ustępstw a: c) T rz y
k ro tn fo lło s z e n ie  o zgubieniu dow odu osobistego 6.25 z ł d) T rzykro tne ogłoszenie do trzech wierszy) o zgubieniu wszel- 
kich Innych  dokum entów , oraz paszportu  zagranicznego 7.25 zł. Ogłoszenia o zarejestrow aniu  stow arzyszenia lub zw iąz­
ku—5 zł. Szerokość w iersza 6 cm.   _  ..................

Prenumerata: kw arta ln ie  6 zł. C ena niniejszego egzem plarza 75 gr.

Adres Redakcji, Kom isaria t R ządu na m. st. W arszaw ę, R atusz, ul. S enato rska  16, pokój N r 39. T elefon 687-01. 

Adres Administracji! S enato rska  16, pokój Nr 37a. Telefon 5-90-48.

Tłoczono z polecenia Komisarza Rządu na m. st. W arszaw ę w D rukarni Państwowej — Nr 108483. 10.VII.39. 750.




